

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,0+2,35)*0,15		0,65250				
		osa A :						
		2,485*0,3		0,74550				
		3,225*0,3		0,96750				
		2,485*0,3		0,74550				
		5,2*0,3		1,56000				
		osa F :						
		2,485*0,3		0,74550				
		5,2*0,3		1,56000				
		2,485*0,3		0,74550				
		5,2*0,3		1,56000				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		(1,6*2+0,7)*0,15		0,58500				
		osa B :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa C :						
		(2,76+5,8)*0,5		4,28000				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		ve výtah. šachtě :						
		(2,71+0,925)*0,15		0,54525				
		osa 10 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		osa 10/11 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		okolo otvoru :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 9/10 :						
		(4,94*2*15,36)*0,16			4,03840			
		Mezisoučet			226,46615			
		Mezisoučet						
		4NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7		21,63000				
		osa 3.1 :						
		11,0*0,3		3,30000				
		osa 4 :						
		3,9*2*0,4		3,12000				
		osa 4/5 :						
		2,75*2*0,25		1,37500				
		osa 5 :						
		1,7*2*0,3		1,02000				
		osa 5/6 :						
		1,9*2*0,25		0,95000				
		osa 6 :						
		1,35*2*0,3		0,81000				
		osa 6/7 :						
		1,9*2*0,25		0,95000				
		osa 7 :						
		1,6*0,3		0,48000				
		osa 7/8 :						
		2,65*2*0,25		1,32500				
		osa 8 :						
		3,5*0,3		1,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,5*0,4		1,40000				
		osa 8/9 :						
		3,1*2*0,3		1,86000				
		7,6*2*0,45		6,84000				
		okolo stupňovitých desek :						
		osy 4-6 :						
		+18,83 :						
		(1,7+4,0+3,8*2+3,75)*2*0,25		8,52500				
		osy 6-8 :						
		+18,83 :						
		3,8*3*2*0,25		5,70000				
		(3,9+4,05)*2*0,25		3,97500				
		osy 8-9 :						
		+16,68 :						
		(4,05+3,8+0,5)*2*0,25		4,17500				
		osy 4-6 :						
		+18,34 :						
		(3,1+2,8)*2*0,25		2,95000				
		(5,5+4,0+8,1)*2*0,25		8,80000				
		(0,75+0,8*2)*2*0,25		1,17500				
		0,8*2*0,4		0,64000				
		0,75*2*2*0,3		0,90000				
		osy 6-8 :						
		+18,34 :						
		(8,1+4,2+3,9)*2*0,25		8,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*2*2*0,25		0,80000				
		0,8*2*2*0,3		0,96000				
		osy 8-9 :						
		+18,0 :						
		(1,8+4,7+4,0)*2*0,25		5,25000				
		(0,9+0,85)*2*0,25		0,87500				
		0,8*0,3		0,24000				
		+19,35 :						
		(1,5+6,1+3,9)*2*0,25		5,75000				
		osa 10 :						
		22,425*0,5		11,21250				
		osa A :						
		5,7*0,25+8,325*0,25		3,50625				
		osa A1 :						
		7,625*0,6		4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osa E1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,7*0,6		3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		(2,85+1,725)*2*0,25		2,28750				
		(1,95*0,3+2,65*0,3)*2		2,76000				
		2,3*2*0,25		1,15000				
		3,2*2*0,3		1,92000				
		3,25*0,3		0,97500				
		3,2*2*0,3		1,92000				
		(2,0+2,35)*0,15		0,65250				
		osa A :						
		5,71*0,3		1,71300				
		(1,0+6,2)*0,3		2,16000				
		osa F :						
		7,7*0,3		2,31000				
		(1,0+6,2)*0,3		2,16000				
		osa C :						
		(4,2*2+3,7)*0,3		3,63000				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		(1,6*2+0,7)*0,15		0,58500				
		osa B :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa C :						
		(2,76+5,8)*0,5		4,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		ve výtah. šachtě :						
		(2,71+0,925)*0,15		0,54525				
		osa 10 :		1,34250				
		4,475*0,3						
		osa 10/11 :		1,34250				
		4,475*0,3						
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		(4,94*2+15,36)*0,16		4,03840				
		Mezisoučet		219,64165				
		Mezisoučet						
		5NP :						
		osa 2 :		21,63000				
		30,9*0,7						
		osa 3.1 :		3,30000				
		11,0*0,3						
		osa 4 :		1,35000				
		1,35*2*0,5						
		osa 5 :		1,35000				
		1,35*2*0,5						
		osa 6 :		1,35000				
		1,35*2*0,5						
		osa 7 :		1,35000				
		1,35*2*0,5						
		osa 8 :		1,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,35*2*0,5		1,35000				
		osa 10 :						
		22,425*0,5		11,21250				
		osa A :						
		5,7*0,25+8,325*0,25		3,50625				
		osa A1 :						
		7,625*0,6		4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osa E1 :						
		5,7*0,6		3,42000				
		ve výřah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		3,2*4*0,3		3,84000				
		2,0*0,15		0,30000				
		(2,2+2,35)*0,2		0,91000				
		0,73*0,15		0,10950				
		osa A :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,71*0,25		1,42750				
		5,71*0,15		0,85650				
		osa F :						
		7,7*0,25		1,92500				
		7,7*0,15		1,15500				
		mezi osami 9 a 11 :						
		osa B :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa C :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa 9/10 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		osa 10/11 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		Mezisoučet		130,58350				
		Mezisoučet						
		6NP :						
		osa 2 :						
		26,44*0,4		10,57600				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osa 10 :						
		(18,65+2,25)*0,4		8,36000				
		osa B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,85+7,75)*0,4		3,44000				
		2,7*0,25		0,67500				
		osa B/C :						
		3,2*0,3		0,96000				
		osa C :						
		(0,85+7,75)*0,4		3,44000				
		osa C/D :						
		3,2*0,3		0,96000				
		osa D :						
		(0,85+7,75)*0,4		3,44000				
		2,7*0,25		0,67500				
		mezi osami 9 a 10 :						
		osa B :						
		9,05*(0,4+0,25)		5,88250				
		osa C :						
		(7,75+0,9)*0,4		3,46000				
		osa D :						
		(7,75+0,9)*0,4		3,46000				
		Mezisoučet		45.77475				
		příčné průvlaky v modulové ose 4-8 :						
		mezipatro :						
		osa 4 :						
		30,35*1,0		30,35000				
		osa 5 :						
		6,95*2*1,0		13,90000				
		1,5*2*1,0		3,00000				
		19,65*1,0		19,65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 6 :						
		3,65*2*1,0		7,30000				
		23,05*1,0		23,05000				
		osa 7 :						
		9,1*2*1,0		18,20000				
		osa 8 :						
		8,7*2*1,0		17,40000				
		14,0*1,0		14,00000				
		Mezisoučet		146,85000				
		2NP :						
		osa 7 :						
		13,4*1,0		13,40000				
		2,2*2*1,0		4,40000				
		Mezisoučet		17,80000				
148	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 1383,85906	m2	1 383,85906	69,12	95 652,34	801-1	RTS 24/I
149	413351235R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukcí křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do 20 kPa, - zřízení	m2	853,15151	138,24	117 939,66	801-1	RTS 24/I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu SO 01.2.2 - technologické centrum :						

2PP :
hlavice sloupů :
2,7*3,0*6

48,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jímky :						
		osa 7 :						
		1,0*0,525		0,52500				
		(0,5*2+1,0)*0,25		0,50000				
		osa 10/11 :						
		0,75*4*0,25*2		1,50000				
		Mezisoučet		51,12500				
		SO 01.2 - horní stavba :						
		mezipatro :						
		mezi osami 3 a 4 :						
		2,6*0,2		0,52000				
		(4,5+3,8+2,1)*2*0,5		10,40000				
		4,5*0,25		1,12500				
		7,45*2*0,4		5,96000				
		1,95*2*0,2		0,78000				
		4,5*0,4*0,85+0,95*0,2		1,72000				
		1,8*0,4		0,72000				
		mezi osami 4 a 5 :						
		(7,15*0,6+2,7*0,35)*2		10,47000				
		mezi osami 5 a 6 :						
		7,15*2*0,6		8,58000				
		mezi osami 6 a 7 :						
		(7,05*0,5+1,4*0,25+5,0*0,6)*2		13,75000				
		7,1*2*0,3		4,26000				
		příčné průvlaky v modulové ose 4-8 :						
		mezipatro :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 4 :						
		30,35*1,0		30,35000				
		osa 5 :						
		6,95*2*1,0		13,90000				
		1,5*2*1,0		3,00000				
		19,65*1,0		19,65000				
		osa 6 :						
		3,65*2*1,0		7,30000				
		23,05*1,0		23,05000				
		osa 7 :						
		9,1*2*1,0		18,20000				
		osa 8 :						
		8,7*2*1,0		17,40000				
		14,0*1,0		14,00000				
		osa 9 :						
		25,95*0,6		15,57000				
		4,725*0,15		0,70875				
		osa 10 :						
		22,4*0,5		11,20000				
		4,475*0,5		2,23750				
		osa B :						
		(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		13,87500				
		osa C :						
		7,3*3*0,5		10,95000				
		7,55*3*0,5		11,32500				
		5,8*0,5		2,90000				
		osa D :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		13,87500				
		osy 9-11 :						
		nad objektem :						
		(10,86+5,21+0,54)*1,2		19,93200				
		Mezisoučet		307,70825				
		2NP :						
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		6,56*0,25		1,64000				
		Mezisoučet		1,64000				
		osy 3-6 (horní polovina) :						
		osy 3-4 :						
		4,46*2*0,4		3,56800				
		(2,55+3,2)*0,4		2,30000				
		(3,75+3,65)*0,2		1,48000				
		3,6*0,25		0,90000				
		3,25*2*0,2		1,30000				
		1,155*2*0,2		0,46200				
		(0,65+0,4)*0,2		0,21000				
		3,5*2*0,2		1,40000				
		(0,4/2+0,4*8+1,15+6,4+3,6)*0,2		2,91000				
		0,4*0,5		0,20000				
		0,4*0,4		0,16000				
		osa 4 :						
		2,25*0,3		0,67500				
		osy 4/5 :						
		(3,35+3,55-0,3+1,96+2,9)*0,2		2,29200				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,6*0,25		0,90000				
		3,8*0,3		1,14000				
		osy 5-6 :						
		(6,3+3,3)*0,2		1,92000				
		osa 6 :						
		2,25*0,3						
		Mezisoučet		0,67500				
		spodní polovina :		22,49200				
		22,49						
		0,4*0,2		22,49000				
		Mezisoučet		0,08000				
		v šachtách :		22,57000				
		1,95*0,2						
		1,05*0,1		0,39000				
		2,3*0,2		0,10500				
		Mezisoučet		0,46000				
		osy 6-8 (horní část) :		0,95500				
		2,0*0,2						
		1,6*0,3		0,40000				
		2,1*0,2		0,48000				
		3,05*0,25		0,42000				
		2,5*0,25		0,76250				
		1,5*0,3		0,62500				
		2,02*0,3		0,45000				
		2,0*0,5		0,60600				
		3,45*0,5		1,00000				
		Mezisoučet		1,72500				
				6,46850				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		spodní část :						
		6,47		6,47000				
		osa 8 :						
		12,2*0,5		6,10000				
		2,25*2*0,5		2,25000				
		osa 9 :						
		2,05*0,3		0,61500				
		3,55*0,1		0,35500				
		20,05*0,5		10,02500				
		uvnitř otvoru :						
		15,65*0,16		2,50400				
		osy 8/9 :						
		7,6*2*0,5		7,60000				
		2,0*0,25		0,50000				
		osa 10 :						
		22,4*0,5		11,20000				
		osy 9-11 :						
		osa B :						
		(7,6+5,8)*0,5		6,70000				
		osa C :						
		5,8*0,5		2,90000				
		osa D :						
		(7,6+5,8)*0,5		6,70000				
		v šachtách :						
		(1,6+3,3)*0,15		0,73500				
		(1,6+0,7)*0,15		0,34500				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,71+0,925)*0,15		0,54525				
		osa 10 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		4,475*0,3		1,34250				
		osa E1 :						
		(4,63+1,02)*0,18		1,01700				
		osa 11 :						
		6,56*0,25		1,64000				
		osa 10 - šikmé průvlaky :						
		0,23*(1,191+1,0+1,26+2,33)*2		2,65926				
		šikmé průvlaky - elevace :						
		11,7*7*0,3		24,57000				
		u schodiště - osa 9/10 :						
		(3,028+2,317)*0,2		1,06900				
		Mezisoučet		99,18451				
		Mezisoučet						
		5NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7		21,63000				
		osa 3.1 :						
		11,0*0,3		3,30000				
		osa 4 :						
		1,35*2*0,5		1,35000				
		osa 5 :						
		1,35*2*0,5		1,35000				
		osa 6 :						
		1,35*2*0,5		1,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osa 7 :						
		1,35*2*0,5		1,35000				
		osa 8 :						
		1,35*2*0,5		1,35000				
		osa 10 :						
		22,425*0,5		11,21250				
		osa A :						
		5,7*0,25+8,325*0,25		3,50625				
		osa A1 :						
		7,625*0,6		4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osa E1 :						
		5,7*0,6		3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		3,2*4*0,3		3,84000				
		2,0*0,15		0,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,2+2,35)*0,2		0,91000				
		0,73*0,15		0,10950				
		osa A :						
		5,71*0,25		1,42750				
		5,71*0,15		0,85650				
		osa F :						
		7,7*0,25		1,92500				
		7,7*0,15		1,15500				
		mezi osami 9 a 11 :						
		osa B :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa C :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5		6,75000				
		osa 9/10 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		osa 10/11 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		Mezisoučet		130,58350				
		6NP :						
		osa 2 :						
		26,44*0,4		10,57600				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15						
		osa 10 :						
		0,44625						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(18,65+2,25)*0,4		8,36000				
		osa B :						
		(0,85+7,75)*0,4		3,44000				
		2,7*0,25		0,67500				
		osa B/C :						
		3,2*0,3		0,96000				
		osa C :						
		(0,85+7,75)*0,4		3,44000				
		osa C/D :						
		3,2*0,3		0,96000				
		osa D :						
		(0,85+7,75)*0,4		3,44000				
		2,7*0,25		0,67500				
		mezi osami 9 a 10 :						
		osa B :						
		9,05*(0,4+0,25)		5,88250				
		osa C :						
		(7,75+0,9)*0,4		3,46000				
		osa D :						
		(7,75+0,9)*0,4		3,46000				
		Mezisoučet						
		příčné průvlaky v modulové ose 4-8 :						
		mezipatro :						
		osa 4 :						
		30,35*1,0		30,35000				
		osa 5 :						
		6,95*2*1,0		13,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické cetrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5*2*1,0		3,00000				
		19,65*1,0		19,65000				
		osa 6 :						
		3,65*2*1,0		7,30000				
		23,05*1,0		23,05000				
		osa 7 :						
		9,1*2*1,0		18,20000				
		osa 8 :						
		8,7*2*1,0		17,40000				
		14,0*1,0		14,00000				
		Mezisoučet		146,85000				
		2NP :						
		osa 7 :						
		13,4*1,0		13,40000				
		2,2*2*1,0		4,40000				
		Mezisoučet		17,80000				

150	413351236R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci křížové zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do 20 kPa, - odstranění	m2	853,15151	92,16	78 626,44	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 853,15151

151	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	212,20510	34 560,00	7 333 808,26	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-----------	--------------	-------	-----------

stěnových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových přílů, palových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné sřešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkově kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v kubatuře výztuže trámů je zahrnuta i výztuž trámů v úrovni průběžné stropní desky nad trámy :

SO 01.2.2 - technologické centrum :

320 kg/m³ :

3PP :

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 0,47850*0,32

2PP a 1PP :

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,46500*0,32

SO 01.2 - horní stavba :

průvlaky větších průřezů :

260 kg/m³ :

Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 210,22300*0,26

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 20,20150*0,26

ostatní průvlaky :

200 kg/m³ :

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 610,46325*0,2

odpočet průvlaků v ose 1-3 :

-105,73*0,24*0,20

průvlaky v ose 1-3 :

240kg/m³ :

Začátek provozního součtu

1NP :

osa A1 :

0,15312

9,74880

54,65798
5,25239

122,09265

-5,07504

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13,75*0,3*0,86		3,54750				
		4,6*0,3*0,6/2		0,41400				
		osa B :						
		7,1*0,25*0,15		0,26625				
		1,4*0,25*0,3/2		0,05250				
		osa B/C :						
		1,44*0,25*0,985		0,35460				
		6,385*0,25*(0,985+0,3)/2		1,02559				
		2,15*0,25*0,3		0,16125				
		osa D :						
		14,025*0,5*0,2		1,40250				
		osa E1 :						
		11,0*0,2*0,2		0,44000				
		osa 2 :						
		7,7*0,8*0,15		0,92400				
		(3,85+2,075+3,45+1,55)*0,7*0,15		1,14713				
		mezipatro :						
		osa 2 :						
		(13,55+6,0+9,4)*0,7*0,3		6,07950				
		osa B :						
		7,6*0,5*0,22		0,83600				
		osa D :						
		(5,7+7,6)*0,5*0,2		1,33000				
		2NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,3		6,48900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52		1,88025				
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22		1,00650				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy B/C :						
		(7,625+3,55)*0,6*0,22		1,47510				
		osa C :						
		(5,7+3,55)*0,6*0,22		1,22100				
		4,05*0,175*0,22		0,15593				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		3NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,34		7,35420				
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52		1,88025				
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22		1,00650				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		4NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,34		7,35420				
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52		1,88025				
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22		1,00650				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		5NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,34		7,35420				
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52		1,88025				
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22		1,00650				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		6NP :						
		osa 2 :						
		26,44*0,4*(0,302+0,46)/2		4,02946				
		osa B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,85+7,75)*0,4*0,302		1,03888				
		osa B/C :						
		3,2*0,3*0,346		0,33216				
		osa C :						
		(0,85+7,75)*0,4*0,456		1,56864				
		osa C/D :						
		3,2*0,3*0,353		0,33888				
		osa D :						
		(0,85+7,75)*0,4*0,302		1,03888				
		Konec provozního součtu						
		105,73*0,24		25,37520				
152	413941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky do 120 mm	t	0,02400	17 280,00	414,72	801-1	RTS 24/I
		I , IE, U , UE nebo L						
		IPE 80 : 0,024		0,02400				
153	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,20400	17 280,00	3 525,12	801-1	RTS 24/I
		I , IE, U , UE nebo L						
		L 200/200/14 : 0,068		0,06800				
		L 200/200/16 : 0,095		0,09500				
		L 200/100/12 : 0,041		0,04100				
154	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	1,31000	17 280,00	22 636,80	801-1	RTS 24/I
		I , IE, U , UE nebo L						
		HEB 300 : 0,310		0,31000				
		HEB 280 : 0,371+0,464+0,165		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
155	411321515.Z3	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 - XC3	m3	134,46491	5 552,64	746 635,24		Vlastní

propojení - mezipřístroj :

osy 1-4 :

deska tl. 200mm :

+0,2 :

24,6*4,4*0,2

odpočet panelů :

-8,1*3,1*0,2

-4,75*3,7*0,2

-3,35*2,55*0,2

otvor :

-1,75*0,75*0,2

otvor pro desku tl. 250mm :

-3,98*3,45*0,2

deska tl. 250mm :

-0,7 :

4,3*3,7*0,25

pod osou C :

deska tl. 200mm :

+0,2 :

1,35*4,325*0,2

2,55*5,2*0,2

deska tl. 300mm :

+0,2 :

14,6*5,5*0,3

(7,6*5,45-1,35*4,3)*0,3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otvor :						
		-3,6*4,325*0,3		-4,67100				
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		(22,2*9,9+0,9*0,15*2+0,35*0,075)*0,2		44,01525				
		odpočet panelů :						
		-4,7*4,05*0,2		-3,80700				
		-4,75*1,95*0,2		-1,85250				
		otvory :						
		-5,975*9,675*0,2		-11,56163				
		-1,275*2,275*0,2		-0,58013				
		-2,65*2,25*0,2		-1,19250				
		-0,7*0,725*0,2		-0,10150				
		-1,625*2,175*0,2		-0,70688				
		-1,05*5,15*0,2		-1,08150				
		-3,55*2,5*0,2		-1,77500				
		otvor pro desku tl. 140mm :						
		-0,725*2,175*0,2		-0,31538				
		deska tl. 140mm :						
		0,725*2,175*0,14		0,22076				
		osa AV1 :						
		deska tl. 140mm :						
		1,99*2,35*0,14		0,65471				
		(2,9*1,3+0,91*0,7)*0,14		0,61698				
		otvory :						
		-0,9*0,9*0,14		-0,11340				
		osa AV4 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :		2,84000				
		3,55*4,0*0,2		1,53900				
		8,1*0,95*0,2						
		deska tl. 140mm :						
		-0,2 :		1,14086				
		2,81*2,9*0,14						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		4,75*(1,425+1,65)*0,2		2,92125				
		3,35*1,0*0,2		0,67000				
		otvor :						
		-1,75*0,75*0,2		-0,26250				
		osy 4-6 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :		27,09400				
		(5,5*1,85+11,4*8,4+4,1*6,15+0,8*5,4)*0,2						
		odpočet panelů :						
		-3,35*4,05*0,2		-2,71350				
		-1,4*5,35*0,2		-1,49800				
		otvory :						
		-3,73*2,525*0,2		-1,88365				
		-2,0*1,662*0,2		-0,66480				
		osa 6 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,35*1,35*3*0,2		2,71350				
		osa 7/8 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		(1,4*0,75+6,65*0,45+3,35*1,15)*0,2		1,57900				
		(4,75*0,3+2,0*1,05+1,4*1,35)*0,2		1,08300				
		deska tl. 140mm :						
		-0,2 :						
		2,75*16,2*0,14		6,23700				
		osa 9 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		(8,05*0,6+2,0*3,5+3,35*3,45+1,825*0,8)*0,2		4,96950				
		odpočet přeřa desky :						
		-0,6*1,5*0,2		-0,18000				
		4,75*1,35*0,2		1,28250				
		otvor :						
		-0,8*0,8*0,2		-0,12800				
		deska tl. 140mm :						
		1,85*21,15*0,14		5,47785				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 140mm :						
		-0,2 :						
		2,775*3,3*0,14		1,28205				
		1,5*2,2*0,14		0,46200				
		deska tl. 200mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,6*4,7*0,2		3,38400				
		1,364*2,1*0,2		0,57288				
		deska tl. 250mm :						
		6,1*4,95*0,25		7,54875				
		odpočet desky tl. 200mm :						
		-1,364*2,1*0,25		-0,71610				
		otvory :						
		-2,15*0,725*0,25		-0,38969				
		-(1,5*2,1+0,44*1,625)		-3,86500				
		osy 3. 1-5 (nad objektem) :						
		deska tl. 140mm :						
		3,55*8,55*0,14		4,24935				
		4,4*1,8*0,14		1,10880				
		2,7*1,8*0,14		0,68040				
		otvory :						
		-1,342*0,8*0,14		-0,15030				
		-1,342*2,6*0,14		-0,48849				
		-1,342*0,775*0,14		-0,14561				
156	411321515R.Z1	Stropy deskové ze železobetonu C 35/45 - XC1	m3	2 511,94545	5 967,36	14 989 682,80		Vlastní
		SO 1.2 - horní stavba :						
		strop nad 1NP :						
		osy 1-3 :						
		deska tl. 220mm :						
		+3,765 :						
		(1,69*10,4-0,15*0,5)*0,22		3,85022				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+3,49 :						
		(4,3*2,68+9,685*4,05)*0,22		11,16462				
		+2,78 :						
		(9,4*3,7+6,45*4,03)*0,22		13,37017				
		+3,49 až +3,765 :						
		1,85*2,68*0,22		1,09076				
		+2,78 až +3,765 :						
		4,265*7,73*0,22		7,25306				
		+3,08 :						
		(14,5*3,705+8,55*0,375)*0,22		12,52433				
		otvor :						
		-3,8*3,58*0,22		-2,99288				
		deska tl. 200mm :						
		+3,35 :						
		14,525*9,88*0,2		28,70140				
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,2		-0,85500				
		-0,725*1,2*0,2		-0,17400				
		-0,725*0,9*0,2		-0,13050				
		-0,7*0,775*0,2		-0,10850				
		+3,23/+2,503 :						
		2,95*7,75*0,2		4,57250				
		otvory :						
		-0,3*4,2*0,2		-0,25200				
		pro schodiště :						
		-1,2*1,35*0,2		-0,32400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,2*4,3*0,2		-1,03200				
		Mezisoučet		76,65817				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 200mm :						
		+1,82/+2,6 :						
		14,3*3,55*0,22		11,16830				
		otvory :						
		-1,6*1,4*0,22		-0,49280				
		-1,6*1,75*0,22		-0,61600				
		-0,78*0,7*0,22		-0,12012				
		-1,6*2,45*0,22		-0,86240				
		pro desku tl. 120mm :						
		-3,1*3,25*0,22		-2,21650				
		pro schodiště :						
		-3,6*1,775*0,22		-1,40580				
		-1,33*1,525*0,22		-0,44622				
		deska tl. 120mm :						
		3,1*1,85*0,12		0,68820				
		otvor :						
		-1,075*1,35*0,12		-0,17415				
		+1,39/+2,67 :						
		14,3*4,73*0,2		13,52780				
		otvory :						
		-2,71*1,6*0,2*2		-1,73440				
		-2,2*0,925*0,2		-0,40700				
		-(4,8*4,475+0,375*0,875)*0,2		-4,36163				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-4,305*0,695*0,2		-0,59840				
		-1,02*0,695*0,2		-0,14178				
		pro schodiště :						
		-2,435*1,675*0,2		-0,81573				
		-3,002*1,925*0,2		-1,15577				
		Mezisoučet		9,83562				
		Mezisoučet						
		mezipatro :						
		deska tl. 260mm :						
		osy 1-3 :						
		+6,15 :						
		14,275*31,4*0,26		116,54110				
		otvory :						
		-3,8*3,58*0,26		-3,53704				
		-1,0*0,575*0,26		-0,14950				
		-1,9*2,25*0,26		-1,11150				
		-0,725*1,2*0,26		-0,22620				
		-0,725*0,9*0,26		-0,16965				
		deska tl. 300mm :						
		osy 3-4 :						
		+6,15 :						
		8,7*31,4*0,3		81,95400				
		otvory :						
		-2,85*0,9*0,3		-0,76950				
		-0,6*0,9*0,3		-0,16200				
		-0,85*1,95*0,3		-0,49725				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkově kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,3*1,95*0,3		-0,76050				
		-2,85*0,95*0,3		-0,81225				
		-1,45*0,95*0,3		-0,41325				
		pro desky tl. 220/240mm :						
		-2,7*7,23*0,3*2		-11,71260				
		deska tl. 240mm :						
		+6,15 :						
		(1,2*1,35+0,3*1,825+1,2*1,872)*0,24		1,05934				
		deska tl. 220mm :						
		+5,247/6,15 :						
		2,7*7,23*0,22		4,29462				
		otvor :						
		-0,3*4,2*0,22		-0,27720				
		pro schodiště :						
		-1,2*1,67*0,22		-0,44088				
		-1,2*3,73*0,22		-0,98472				
		deska tl. 120mm :						
		+4,87 :						
		7,475*10,9*0,12		9,77730				
		deska tl. 250 mm (římسا) :						
		osa A :						
		9,5*0,275*0,5		1,30625				
		deska tl. 300mm :						
		osy 4-6 :						
		+5,05 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,2*31,4*0,3		152,60400				
		otvory :						
		-3,43*0,9*4*0,3		-3,70440				
		-0,635*1,05*4*0,3		-0,80010				
		-(0,97+0,93+0,6)*0,95		-2,37500				
		-3,43*0,95*2*0,3		-1,95510				
		-(0,51+0,92+0,88+0,55)*0,95		-2,71700				
		-1,1*0,5*4		-2,20000				
		-0,6*0,9*3		-1,62000				
		desky pod VZT potrubím :						
		tl. 100mm :						
		+3,89 :		2,47025				
		2,05*12,05*0,1						
		+4,23 :		2,75145				
		1,95*14,11*0,1						
		deska tl. 250mm :						
		osy 3.1-5 :						
		(9,5+9,69)/2*8,565*0,25		20,54529				
		otvory :						
		-1,34*4,875*0,25		-1,63313				
		-2,3*1,0*0,25		-0,57500				
		otvor pro desku tl. 180mm :						
		-1,6*5,5*0,25		-2,20000				
		deska tl. 180mm :						
		2,0*6,0*0,18		2,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 5-7 :						
		pod vzduchotechnikou :						
		7,1*2*2*1,55*0,25		11,00500				
		otvory :						
		-(0,97+0,93+0,6+0,55+0,88+0,92+0,51+3,425*2)*0,95*2*0,25		-5,79975				
		deska tl. 300mm :						
		osy 6-7 :						
		+5,63 :						
		(8,1*31,4-8,1*(15,6+14,0)/2)*0,3		40,33800				
		otvory :						
		-(0,55+0,88+0,92+0,51)*0,95*2*0,3		-1,63020				
		deska tl. 260mm :						
		osy 7-11 :						
		+5,32 :						
		30,1*31,4*0,26		245,73640				
		odpočet schodiště :						
		-9,15*14,0*0,26		-33,30600				
		otvory :						
		-3,425*0,95*4*0,26		-3,38390				
		-1,1*1,2*0,26		-0,34320				
		-1,1*1,175*0,26		-0,33605				
		-1,6*1,4*0,26		-0,58240				
		-1,6*1,75*0,26		-0,72800				
		-0,78*0,7*0,26		-0,14196				
		-1,6*2,45*0,26		-1,01920				
		-3,78*0,375*0,26		-0,36855				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3,78*0,325*0,26		-0,31941				
		-1,15*1,45*0,26		-0,43355				
		-0,65*1,7*0,26		-0,28730				
		-2,71*1,6*2*0,26		-2,25472				
		-2,2*0,925*0,26		-0,52910				
		-4,455*0,695*0,26		-0,80502				
		-1,07*0,695*0,26		-0,19335				
		-4,1*0,25*0,26		-0,26650				
		pro schodiště :						
		-3,5*1,3*0,26		-1,18300				
		-1,33*1,3*0,26		-0,44954				
		-2,27*1,675*0,26		-0,98859				
		-3,965*1,375*0,26		-1,41749				
		desky pod VZT potrubím :						
		deska tl. 160mm :						
		+4,93 :						
		7,1*(15,6+14,1)/2*0,16		16,86960				
		otvory :						
		-0,5*1,5*6*0,16		-0,72000				
		deska tl. 150mm :						
		+4,27 :						
		3,4*12,65*0,15		6,45150				
		deska tl. 100mm :						
		+3,3 :						
		2,4*14,45*0,1		3,46800				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+4,96 :						
		16,34*(4,51+7,33)/2*0,3			29,01984			
		Mezisoučet			649,06140			
		Mezisoučet						
		2NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+9,67 :						
		5,95*31,4*0,24						
		deska tl. 280mm :			44,83920			
		osy 2-3 :						
		+9,67 :						
		8,575*31,4*0,28			75,39140			
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,28			-1,19700			
		-0,725*1,2*0,28			-0,24360			
		-0,725*0,9*0,28			-0,18270			
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+8,005/9,72 :						
		2,95*7,7*2*0,24			10,90320			
		otvor :						
		-0,3*4,2*2*0,24			-0,60480			
		pro schodiště :						
		-1,2*3,466*2*0,24			-1,99642			
		-1,2*3,157*2*0,24			-1,81843			
		deska tl. 200mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osy 3,1/4 :						
		+9,72 :						
		(3,3*7,7-1,6*4,45/2)*2*0,2		8,74000				
		otvory :						
		-2,85*0,95*2*0,2		-1,08300				
		osy 3-4 :						
		deska tl. 250mm :						
		+9,13 :						
		7,0*3,39*0,25		5,93250				
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :						
		6,4*3,95*2*0,2		10,11200				
		2,8*1,4*2*0,2		1,56800				
		2,15*1,555*2*0,2		1,33730				
		2,45*3,2*2*0,2		3,13600				
		deska tl. 100mm :						
		+9,43 :						
		0,95*(4,95+3,2)*2*0,1		1,54850				
		1,05*1,555*2*0,1		0,32655				
		+9,06 :						
		0,95*(4,6+3,2)*2*0,1		1,48200				
		1,05*1,555*2*0,1		0,32655				
		deska tl. 130mm :						
		+9,06 :						
		1,05*3,39*0,13		0,46274				
		deska tl. 200-100mm :						
		(0,971*11,3*2+0,287*1,155*2)*(0,2+0,1)/2		3,39114				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :		7,12000				
		4,0*4,45*2*0,2						
		otvory :						
		-1,725*0,95*2*0,2		-0,65550				
		-3,675*0,95*2*0,2		-1,39650				
		deska tl. 160mm :						
		+10,19/+9,8 :		10,54080				
		6,1*5,4*2*0,16						
		+9,41/+9,02 :		14,07680				
		8,3*5,3*2*0,16						
		otvory :						
		-3,675*0,95*2*0,16		-1,11720				
		(0,775+0,9)*0,95*2*2*0,16		1,01840				
		osy 6-8 :						
		deska tl. 160mm :						
		+9,02 :		3,76960				
		3,1*3,8*2*0,16						
		+8,87 :						
		(5,0*5,6-1,2*2,8/2)*2*0,16		8,42240				
		+9,51/+10,15 :						
		4,05*3,5*2*0,16		4,53600				
		+10,15 :						
		(3,7*7,8-1,75*3,75/2)*2*0,16		8,18520				
		otvory :						
		-(0,775*0,95+0,9*0,95+3,675*0,95)*2*0,16		-3,25280				
		osy 8-9 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :						
		8,6*11,8*2*0,26		52,76960				
		otvory :						
		-0,5*2,0*2*0,26		-0,52000				
		-0,5*1,45*2*0,26		-0,37700				
		deska tl. 160mm :						
		+9,65/šikmá :						
		(2,2+5,65)*7,8*0,16		9,79680				
		otvory :						
		-0,5*1,725*4*0,16		-0,55200				
		šimá deska - elevace :						
		osy 7-8 :						
		9,2*13,1*0,16		19,28320				
		deska tl. 160mm :						
		osy 6-7 :						
		+4,93 :						
		7,1*14,9*0,16		16,92640				
		deska tl. 200mm :						
		osa 8/9 :						
		+11,27 :						
		(4,6*11,7-1,05*2,25*2)*0,16		7,85520				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :						
		14,25*31,25*0,26		115,78125				
		otvory :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,75*3,3*0,26		-1,50150				
		-1,6*3,3*0,26		-1,37280				
		-3,78*0,375*0,26		-0,36855				
		-3,78*0,325*0,26		-0,31941				
		-1,15*1,45*0,26		-0,43355				
		-0,65*1,7*0,26		-0,28730				
		-6,95*15,1*0,26		-27,28570				
		-2,71*1,6*0,26		-1,12736				
		-2,71*2,675*0,26		-1,88481				
		-4,69*0,695*0,26		-0,84748				
		-1,02*0,69*0,26		-0,18299				
		-4,28*0,25*0,26		-0,27820				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		deska tl. 300mm :						
		+9,72 :		29,06886				
		16,34*(4,51+7,35)/2*0,3						
		otvory pro schodiště :						
		-3,839*1,3*0,26		-1,29758				
		-3,633*1,3*0,26		-1,22795				
		-4,028*1,675*0,26		-1,75419				
		-4,372*1,675*0,26		-1,90401				
		Mezisoučet		421,57725				
		Mezisoučet						
		3NP :						
		deska tl. 240mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 1-2 :						
		+14,07 :						
		5,95*31,4*0,24			44,83920			
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+14,07 :						
		8,575*31,4*0,28			75,39140			
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,28			-1,19700			
		-0,725*1,2*0,28			-0,24360			
		-0,725*0,9*0,28			-0,18270			
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+11,99/+14,12 :						
		2,95*7,7*2*0,24			10,90320			
		otvor :						
		-0,3*4,2*2*0,24			-0,60480			
		pro schodiště :						
		-1,2*4,066*2*0,24			-2,34202			
		-1,2*4,334*2*0,24			-2,49638			
		deska tl. 160mm :						
		osy 3.1/4 :						
		+14,39/+14,49 :						
		8,18*31,4*0,16			41,09632			
		-2,95*7,7*2*0,16			-7,26880			
		-1,8*18,8*2/3*0,16			-3,60960			
		otvory :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost
		-2,85*0,95*2*0,16		-0,86640				
		-1,725*0,95*2*0,16		-0,52440				
		-2,2*2,0*0,16		-0,70400				
		-1,45*2,0*0,16		-0,46400				
		-3,2*3,58*0,16		-1,83296				
		-3,2*3,59*0,16		-1,83808				
		-3,2*3,23*0,16		-1,65376				
		-1,75*2,35*0,16		-0,65800				
		-1,8*2,35*0,16		-0,67680				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		16,0*(6,1+3,25)/2*2*0,16		23,93600				
		otvory :						
		-3,675*0,95*2*4*0,16		-4,46880				
		osy 6-8 :						
		16,45*(3,25+7,1)/2*2*0,16		27,24120				
		otvory :						
		-3,675*0,95*2*4*0,16		-4,46880				
		deska tl. 100mm :						
		+13,895 :						
		osy 4-6 :						
		(5,65*1,01+3,1*1,15+(4,8+4,4)*1,01+3,8*1,15+4,15*1,01)*0,1*2		5,42500				
		osy 6-8 :						
		(3,9*1,01+4,3*1,15+3,9*1,05+4,7*1,15+(4,1+4,25)*1,01)*0,1*2		5,36350				
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						
		7,75*30,3*0,16		37,57200				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,35*7,8*0,16		-5,42880				
		-4,35*(2,0+0,6)/2*2*0,16		-1,80960				
		odpočet pro desku tl. 260mm :						
		-5,2*7,2*2*0,16		-11,98080				
		odpočet schodiště :						
		-1,0*1,85*2*0,16		-0,59200				
		deska tl. 260mm :						
		(5,7*7,2*2+1,74*0,1)*0,26		21,38604				
		deska tl. 260mm :						
		osy 9-11 :						
		+14, 12 :						
		14,55*30,95*0,26		117,08385				
		otvory :						
		-1,6*1,4*0,26		-0,58240				
		-1,6*1,75*0,26		-0,72800				
		-0,78*0,7*0,26		-0,14196				
		-1,6*2,45*0,26		-1,01920				
		-3,78*0,375*0,26		-0,36855				
		-3,78*0,325*0,26		-0,31941				
		-1,15*1,45*0,26		-0,43355				
		-0,65*1,7*0,26		-0,28730				
		-4,54*15,1*0,26		-17,82404				
		-2,71*1,6*2*0,26		-2,25472				
		-2,2*0,925*0,26		-0,52910				
		-4,63*0,695*0,26		-0,83664				
		-1,02*0,695*0,26		-0,18431				
		-4,275*0,25*0,26		-0,27788				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro schodiště :						
		-3,898*1,3*0,26		-1,31752				
		-3,633*1,3*0,26		-1,22795				
		-4,028*1,675*0,26		-1,75419				
		-4,372*1,675*0,26		-1,90401				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+14,12 :						
		(16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)*0,3						
		stupňovité desky tl. 100mm :		28,94880				
		osy 8-9 :						
		+14,39 :						
		(4,35+4,25)*2*0,9*0,1		1,54800				
		řezy 6, 7 :						
		deska tl. 130mm :						
		+14,9 :						
		(2,3+1,9)/2*7,8*0,13		2,12940				
		deska tl. 150mm :						
		+14,07 :						
		((1,6+1,2)*6,7+0,7*0,55*2)*0,15		2,92950				
		+13,15 :						
		0,45*7,0*0,15		0,47250				
		konzola tl. 300mm :						
		osa 9 :						
		0,4*15,1*0,3		1,81200				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet

Mezisoučet

4NP :

deska tl. 240mm :

osy 1-2 :

+18,47 :

5,95*31,4*0,24

deska tl. 280mm :

osy 2-3 :

+18,47 :

8,575*31,4*0,28

otvory :

-1,9*2,25*0,28

-0,725*1,2*0,28

-0,725*0,9*0,28

deska tl. 240mm :

osy 3-3.1 :

+11,99/+14,12 :

2,95*7,7*0,24

otvor :

-0,3*4,2*0,24

pro schodiště :

-1,2*4,066*2*0,24

-1,2*4,334*2*0,24

deska tl. 180mm :

osa 3.1-4 :

+18,52/+18,83 :

360,17507

44,83920

75,39140

-1,19700

-0,24360

-0,18270

10,90320

-0,60480

-2,34202

-2,49638

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,2*7,7-1,4*2,1/2)*2*0,18		13,88520				
		otvory :						
		-2,85*0,95*2*0,18		-0,97470				
		-1,725*0,95*2*0,18		-0,58995				
		deska tl. 180mm :						
		osa 4-6 :						
		+18,83 :						
		15,9*(5,65+3,25)/2*2*0,18		25,47180				
		otvory :						
		-3,675*0,95*4*2*0,18		-5,02740				
		deska tl. 180mm :						
		osa 6-8 :						
		+18,83 :						
		16,4*(3,25+5,4)/2*2*0,18		25,53480				
		otvory :						
		-3,675*0,95*4*2*0,18		-5,02740				
		deska tl. 180mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,88 :						
		((3,0+1,35)/2*3,75+3,0*1,1/2+0,5*1,25/2)*2*0,18		3,64275				
		deska tl. 260mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,52 :						
		((3,0+6,4)/2*5,85+7,7*1,025)*2*0,26		18,40150				
		1,725*0,1*0,26		0,04485				
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+19,35 :						
		(4,8+2,75)/2*16,5*0,16		9,96600				
		1,9*1,8*2*0,16		1,09440				
		deska tl. 260mm :						
		osy 9-11 :						
		+18,52 :						
		14,55*30,95*0,26		117,08385				
		otvory :						
		-1,6*1,4*0,26		-0,58240				
		-1,6*1,75*0,26		-0,72800				
		-0,78*0,7*0,26		-0,14196				
		-1,6*2,45*0,26		-1,01920				
		-3,78*0,5*0,26		-0,49140				
		-3,78*0,2*0,26		-0,19656				
		-1,15*1,45*0,26		-0,43355				
		-0,65*1,7*0,26		-0,28730				
		-4,54*15,1*0,26		-17,82404				
		-2,71*1,6*2*0,26		-2,25472				
		-2,2*0,925*0,26		-0,52910				
		-4,63*0,695*0,26		-0,83664				
		-1,02*0,695*0,26		-0,18431				
		-4,275*0,25*0,26		-0,27788				
		pro schodiště :						
		-3,907*1,3*0,26		-1,32057				
		-3,633*1,3*0,26		-1,22795				
		-4,028*1,675*0,26		-1,75419				
		-4,372*1,675*0,26		-1,90401				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

deska tl. 300mm :								
osy 9-11 :								
+18,52 :								
(16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)*0,3								
deska tl. 140mm :								
osy 3.1-4 :								
+18,34 :								
3,5*2,6*2*0,14								
stupňovité desky tl. 100mm :								
osy 4-6 :								
((2,0+4,0+4,1)*1,01+4,35*1,4+3,9*1,01)*2*0,1								
osy 6-8 :								
(3,9*1,01+4,3*1,15+(3,9+4,7)*1,06)*2*0,1								
osy 8-9 :								
+18,0 :								
2,65*1,3*2*0,1								
(4,35+4,25)*2*1,06*0,1								
+18,68 :								
(4,4+3,65)*0,95*2*0,1								
konzola tl. 300mm :								
osa 9 :								
0,4*15,1*0,3								
Mezisoučet								
5NP :								
				28,94880				
				2,54800				
				4,04600				
				3,60000				
				0,68900				
				1,82320				
				1,52950				
				1,81200				
				340,57572				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+23,61 :						
		6,03*31,56*0,24		45,67363				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+23,61 :						
		8,575*31,56*0,28		75,77556				
		otvory :						
		-4,2*0,68*0,28		-0,79968				
		-1,9*2,25*0,28		-1,19700				
		-0,725*1,2*0,28		-0,24360				
		-0,725*0,9*0,28		-0,18270				
		deska tl. 300mm :						
		62,955*31,56*0,3		596,05794				
		elipsovité otvor uprostřed :						
		-pl*19,6*12,05*0,3		-222,59440				
		otvory :						
		-2,85*1,05*0,3		-0,89775				
		-1,5*2,0*0,3		-0,90000				
		-1,1*0,73*0,3		-0,24090				
		-0,95*0,73*0,3		-0,20805				
		-1,35*2,35*0,3		-0,95175				
		-2,85*1,05*0,3		-0,89775				
		-3,05*0,91*0,3		-0,83265				
		-1,7*0,91*0,3		-0,46410				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,1*0,91*0,3		-0,30030				
		-1,35*0,91*0,3		-0,36855				
		-1,1*1,35*2*0,3		-0,89100				
		-2,71*1,6*0,3		-1,30080				
		-2,71*0,445*0,3		-0,36179				
		-3,19*0,875*0,3		-0,83738				
		-1,05*0,695*0,3		-0,21893				
		-0,9*0,575*0,3		-0,15525				
		otvory pro schodiště :						
		osy 3-4 :						
		-1,2*2,99*0,3		-1,07640				
		-1,2*4,93*0,3		-1,77480				
		-1,2*4,58*0,3		-1,64880				
		-1,2*4,93*0,3		-1,77480				
		otvory pro schodiště :						
		osy 9-11 :						
		-2,91*1,3*0,3		-1,13490				
		-7,05*1,27*0,3		-2,68605				
		-3,23*1,37*0,3		-1,32753				
		-3,7*1,37*0,3		-1,52070				
		-1,02*3,6*0,3		-1,10160				
		spodní deska tl. 200mm :						
		osa A (mezi 8 a 9) :		0,48535				
		5,71*0,425*0,2						
		osa F (mezi 8 a 9) :						
		7,7*0,525*0,2		0,80850				
		deska tl. 300mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 9-11 :						
		+22,62 :						
		16,34*(4,51+7,35)/2*0,3		29,06886				
		deska tl. 200mm pod rampou :						
		osy 9-10 :						
		+22,44 :						
		3,9*3,3*0,2		2,57400				
		Mezisoučet		501,55394				
		6NP :						
		deska tl. 250mm :						
		osy 1-4 :						
		+28,45 :						
		(12,925*26,94+(2,6*1,5+2,6*6,3/2)*2)*0,25		93,09488				
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,25		-1,06875				
		-0,725*1,2*0,25		-0,21750				
		-0,725*0,9*0,25		-0,16313				
		-1,0*2,48*2*0,25		-1,24000				
		-1,2*1,2*4*0,25		-1,44000				
		-1,0*1,0*0,25		-0,25000				
		osy 9-10 :						
		deska tl. 250mm :						
		+7,58/+28,18 :						
		9,63*26,94*0,25		64,85805				
		odpočet desky tl. 200mm :						
		-2,71*2,495*0,25		-1,69036				
		deska tl. 200mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,71*2,495*0,2		1,35229				
		otvory :						
		-2,43*0,95*0,25		-0,57713				
		-2,5*1,2*2*0,25		-1,50000				
		-3,575*1,49*0,25		-1,33169				
		deska tl. 150mm :						
		řez 1 :						
		3,2*4,19*0,2		2,68160				
		Mezisoučet		152,50827				
157	411322525R.Z1	Stropy trámové ze železobetonu C 35/45 - XC1	m3	61,32892	5 967,36	365 971,74		Vlastní
		SO 01.2 - horní stavba :						
		elevace :						
		uprostřed :						
		stupňovitá deska tl. 100mm :						
		18,9*13,8*0,1		26,08200				
		Mezisoučet		26,08200				
		trámy :						
		osa 6-7 :						
		(175+1,7)*2*0,18*0,2		12,72240				
		(1,85+1,75+1,7)*2*3*0,18*0,2		1,14480				
		(0,7+0,5+1,85+1,75+1,7)*2*0,18*0,2		0,46800				
		(0,25+0,5+1,85+1,75+1,7)*2*0,18*0,2		0,43560				
		(0,9+1,85+1,75+1,7)*2*0,18*0,2		0,44640				
		(0,7+1,85+1,75+1,0)*2*0,18*0,98		1,86984				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,25+1,85+1,75+1,7)*2*0,18*0,25		0,49950				
		(2,75+1,75+1,7)*2*0,18*0,27		0,60264				
		(2,4+1,75+1,7)*2*0,18*0,27		0,56862				
		(2,25+1,75+1,7)*2*0,18*0,28		0,57456				
		(2,15+1,75+1,7)*2*0,18*0,29		0,58464				
		(2,0+1,75+1,7)*2*0,18*1,09		2,13858				
		(1,9+1,75+1,7)*2*0,18*0,34		0,65484				
		(1,6+1,75+1,7)*2*0,18*0,34		1,23624				
		(1,75+1,7)*2*0,18*0,34		0,42228				
		0,775*2*0,3*0,34		0,15810				
		1,669*2*0,3*0,34		0,34048				
		1,5*2*0,2*1,0/2		0,30000				
		1,5*2*0,25*1,0/2		0,37500				
		(1,3+1,7)*2*0,15*0,48		0,43200				
		(1,5+1,25)*2*0,25*0,48		0,66000				
		Mezisoučet		26,63452				
		na krajích :						
		stupňovitá deska tl. 100mm :						
		5,5*4,1*2*0,1		4,51000				
		Mezisoučet		4,51000				
		trámy :						
		(2,5+0,68+3,8+3,9+4,2+0,8+3,1+0,77+3,9)*2*0,2*0,32		3,02720				
		3,1*2*0,3*0,32		0,59520				
		3,0*2*0,25*0,32		0,48000				
		Mezisoučet		4,10240				
158	413321515R.Z1	Nosníky z betonu železového C 35/45 - XC1	m3	6'10,46323	5 967,36	3 642 853,86		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SO 01.2 - horní stavba :						

stropní trámy jsou uvažovány jen v profilu pod průběžnou stropní deskou :

1NP :

osa A1 :

13,75*0,3*0,86

4,6*0,3*0,6/2

osa B :

7,1*0,25*0,15

1,4*0,25*0,3/2

osa B/C :

1,44*0,25*0,985

6,385*0,25*(0,985+0,3)/2

2,15*0,25*0,3

osa D :

14,025*0,5*0,2

osa E1 :

11,0*0,2*0,2

osa 2 :

7,7*0,8*0,15

(3,85+2,075+3,45+1,55)*0,7*0,15

výtah, šachta :

(2,25+0,725)*0,15*0,1

osy 2/3 a E/F :

(1,6+5,4+2,375)*0,25*0,8

osy 9-11 :

3,54750

0,41400

0,26625

0,05250

0,35460

1,02559

0,16125

1,40250

0,44000

0,92400

1,14713

0,04463

1,87500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,6*0,15*0,08		0,01920				
		(1,6+0,7)*0,15*0,08		0,02760				
		(2,71+0,95)*0,15*0,1		0,05490				
		4,475*2*0,3*0,2		0,53700				
		(4,305+1,02)*0,18*0,2		0,19170				
		Mezisoučet		12,48534				
		Mezisoučet						
		mezipatro :						
		osa 2 :						
		(13,55+6,0+9,4)*0,7*0,3		6,07950				
		osa B :						
		7,6*0,5*0,22		0,83600				
		osa D :						
		(5,7+7,6)*0,5*0,2		1,33000				
		výtah. šachta :						
		(0,725+2,25)*0,15*0,04		0,01785				
		osa A :						
		14,3*0,8*1,72		19,67680				
		7,8*0,45*1,11		3,89610				
		mezi osami 3 a 4 :						
		2,6*0,2*0,4		0,20800				
		(4,5+3,8+2,1)*2*0,5*0,85		8,84000				
		4,5*0,25*0,18		0,20250				
		7,45*2*0,4*1,1		6,55600				
		1,95*2*0,2*0,15		0,11700				
		4,5*0,4*0,85+0,95*0,2*0,85		1,69150				
		1,8*0,4*0,4		0,28800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		mezi osami 4 a 5 :						
		(7,15*0,6*1,1+2,7*0,35*1,1)*2		11,51700				
		mezi osami 5 a 6 :						
		7,15*2*0,6*1,1		9,43800				
		mezi osami 6 a 7 :						
		(7,05*0,5+1,4*0,25+5,0*0,6)*2*0,58		7,97500				
		7,1*2*0,3*0,46		1,95960				
		osa 9 :						
		25,95*0,6*1,04		16,19280				
		4,725*0,15*1,04		0,73710				
		osa 10 :						
		22,4*0,5*1,04		11,64800				
		4,475*0,5*(0,04+0,07)		0,24613				
		výtah. šachta :						
		(1,6*2+0,7)*0,15*0,08		0,04680				
		osa B :						
		(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5*0,74		10,26750				
		osa C :						
		7,3*3*0,5*0,54		5,91300				
		7,55*3*0,5*0,74		8,38050				
		5,8*0,5*0,74		2,14600				
		osa D :						
		(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5*0,74		10,26750				
		výtah. šachta :						
		(2,71+0,925)*0,15*0,04		0,02181				
		osa 11 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,5*0,3*0,2		0,27000				
		osy A a F :						
		(2,85+1,725+3,675*4)*2*0,2*1,5		11,56500				
		3,675*4*2*0,2*1,5		8,82000				
		osy 9-11 :						
		nad objektem :						
		(10,86+5,21+0,54)*1,2*0,36		7,17552				
		Mezisoučet		174,32651				
		Mezisoučet						
		2NP :						
		osa 2 :		6,48900				
		30,9*0,7*0,3						
		osa A :		1,88025				
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52						
		osa A1 :		1,00650				
		7,625*0,6*0,22						
		osa B / 1-3 :		1,75890				
		(5,7+7,625)*0,6*0,22						
		osy B/C :		1,47510				
		(7,625+3,55)*0,6*0,22						
		osa C :						
		(5,7+3,55)*0,6*0,22		1,22100				
		4,05*0,175*0,22		0,15593				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15*0,02		0,00893				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		6,56*0,25*0,3		0,49200				
		Mezisoučet		19,01190				
		osy 3-6 (horní polovina) :						
		osa 3-4 :						
		4,46*2*0,4*0,88		3,13984				
		(2,55+3,2)*0,4*(0,88+1,27)/2		2,47250				
		(3,75+3,65)*0,2*(0,88+1,27)/2		1,59100				
		3,6*0,25*(0,88+1,27)/2		0,96750				
		3,25*2*0,2*0,37		0,48100				
		1,155*2*0,2*0,37		0,17094				
		(0,65+0,4)*0,2*0,37		0,07770				
		3,5*2*0,2*0,37		0,51800				
		(0,4/2+0,4*8+1,15+6,4+3,6)*0,2*0,37		1,07670				
		0,4*0,5*0,37		0,07400				
		0,4*0,4*0,37		0,05920				
		osa 4 :						
		2,25*0,3*0,2		0,13500				
		osa 4/5 :						
		(3,35+3,55-0,3+1,96+2,9)*0,2*0,39		0,89388				
		3,6*0,25*0,43		0,38700				
		3,8*0,3*0,39		0,44460				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 5-6 :						
		(6,3+3,3)*0,2*0,39		0,74880				
		osa 6 :						
		2,25*0,3*0,15		0,10125				
		Mezisoučet		13,33891				
		spodní polovina :						
		13,34						
		0,4*0,2*0,37		13,34000				
		Mezisoučet		0,02960				
		v šachtách :		13,36960				
		1,95*0,2*0,5						
		1,05*0,1*0,5		0,19500				
		2,3*0,2*0,5		0,05250				
		Mezisoučet		0,23000				
		osy 6-8 (horní část) :		0,47750				
		2,0*0,2*0,15						
		1,6*0,3*0,64		0,06000				
		2,1*0,2*0,64		0,30720				
		3,05*0,25*0,38		0,26880				
		2,5*0,25*0,38		0,28975				
		1,5*0,3*0,8		0,23750				
		2,02*0,3*1,18		0,36000				
		2,0*0,5*0,64		0,71508				
		3,45*0,5*1,66		0,64000				
		Mezisoučet		2,86350				
		spodní část :		5,74183				
		5,74						
				5,74000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 8 :						
		12,2*0,5*1,5		9,15000				
		2,25*2*0,5*1,0		2,25000				
		osa 9 :						
		2,05*0,3*0,45		0,27675				
		3,55*0,1*0,45		0,15975				
		20,05*0,5*0,45		4,51125				
		uvnitř otvoru :						
		15,65*0,16*0,65		1,62760				
		osy 8/9 :						
		7,6*2*0,5*0,45		3,42000				
		2,0*0,25*0,45		0,22500				
		osa 10 :						
		22,4*0,5*0,45		5,04000				
		osy 9-11 :						
		osa B :						
		(7,6+5,8)*0,5*0,45		3,01500				
		osa C :						
		5,8*0,5*0,45		1,30500				
		osa D :						
		(7,6+5,8)*0,5*0,45		3,01500				
		v šachtách :						
		(1,6+3,3)*0,15*0,3		0,22050				
		(1,6+0,7)*0,15*0,3		0,10350				
		(2,71+0,925)*0,15*0,3		0,16358				
		osa 10 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,475*0,3*0,34		0,45645				
		4,475*0,3*0,26		0,34905				
		osa E1 :						
		(4,63+1,02)*0,18*0,26		0,26442				
		osa 11 :						
		6,56*0,25*0,3		0,49200				
		osa 10 - šikmé průvlaky :						
		0,23*(1,191*0,45+1,0*(0,45+0,5)/2+1,26*0,95+2,33*(0,95+1,9)/2)*2		2,54297				
		šikmé průvlaky - elevace :						
		11,77*0,3*0,4		9,82800				
		u schodiště - osa 9/10 :						
		(3,028+2,317)*0,2*0,43		0,45967				
		Mezisoučet		54,61549				
		Mezisoučet						
		3NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,34		7,35420				
		osa 3.1 :						
		11,0*0,3*0,79		2,60700				
		osa 4 :						
		4,4*2*0,4*0,69		2,42880				
		osa 4/5 :						
		2,85*2*0,25*0,69		0,98325				
		osa 5 :						
		1,7*2*0,3*0,69		0,70380				
		osa 5/6 :						
		1,9*2*0,25*0,69		0,65550				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 6 :						
		1,35*2*0,3*0,69		0,55890				
		osa 6/7 :						
		2,0*2*0,25*0,69		0,69000				
		osa 7 :						
		1,85*0,3*0,69		0,38295				
		osa 7/8 :						
		3,25*2*0,25*0,69		1,12125				
		osa 8 :						
		5,55*2*0,4*0,69		3,06360				
		osa 8/9 :						
		(0,75+5,55)*2*0,3*0,69		2,60820				
		3,75*2*0,25*1,2		2,25000				
		okolo stupňovitých desek :						
		osa 4 :						
		+14,49 :						
		(3,6*2+3,25)*0,25*0,535		1,39769				
		+14,39 :						
		(1,65+2,1+2,4+1,6)*0,25*0,435		0,84281				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		(4,15+3,8*2+3,75)*2*0,25*0,435		3,37125				
		osy 6-8 :						
		+14,39 :						
		(3,8*2+3,85+4,95+4,1+3,8)*2*0,25*0,435		5,28525				
		0,9*5*0,3*0,435		0,58725				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,35*2*2+0,7)*0,3*0,435		0,79605				
		osy 4-6 :						
		+13,895 :						
		(8,5+4,5+8,4+3,9)*2*0,25*0,255		3,22575				
		(0,75*3+0,8)*2*0,3*0,255		0,46665				
		(0,7+0,8+0,75)*2*0,25*0,255		0,28688				
		1,7*2*0,4*0,255		0,34680				
		osy 6-8 :						
		+13,895 :						
		(8,1+4,25+3,25+4,65+4,0)*2*0,25*0,255		3,09188				
		(0,75+0,8)*2*0,25*0,255		0,19763				
		(0,8*2+1,0)*2*0,3*0,255		0,39780				
		0,75*0,3*0,255		0,05738				
		osy 8-9 :						
		+14,9 :						
		(4,0+3,8)*2*0,25*0,46		1,79400				
		vedle schodišť :						
		3,75*4*0,25*1,2		4,50000				
		osa 10 :						
		22,425*0,5*0,45		5,04563				
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52		1,88025				
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22		1,00650				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15*0,02		0,00893				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		(2,85+1,725)*2*0,25*0,69		1,57838				
		(1,95*0,3*0,42+2,65*0,25*0,69)*2		1,40565				
		3,35*0,25*0,69		0,57788				
		(3,2+3,3)*2*0,3*0,79		3,08100				
		(3,2+2,95)*2*0,3*0,79		2,91510				
		2,65*0,25*0,69		0,45713				
		(2,0+2,35)*0,15*0,14		0,09135				
		osa A :						
		2,485*0,3*(0,69+0,09)		0,58149				
		3,225*0,3*(0,49+0,09)		0,56115				
		2,485*0,3*0,69		0,51440				
		5,2*0,3*0,49		0,76440				
		osa F :						
		2,485*0,3*(0,69+0,09)		0,58149				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,2*0,3*(0,49+0,09)		0,90480				
		2,485*0,3*0,69		0,51440				
		5,2*0,3*0,49		0,76440				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		(1,6*2+0,7)*0,15*0,05		0,02925				
		osa B :						
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		osa C :						
		(2,76+5,8)*0,5*0,45		1,92600				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		ve výtah. šachtě :						
		(2,71+0,925)*0,15*0,04		0,02181				
		osa 10 :						
		4,475*0,3*0,34		0,45645				
		osa 10/11 :						
		4,475*0,3*0,26		0,34905				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		(4,94*2+15,36)*0,16*0,62		2,50381				
		Mezisoučet		96,70326				
		Mezisoučet						
		4NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,34		7,35420				
		osa 3.1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáckovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11,0*0,3*0,69		2,27700				
		osa 4 :						
		3,9*2*0,4*1,0		3,12000				
		osa 4/5 :						
		2,75*2*0,25*1,0		1,37500				
		osa 5 :						
		1,7*2*0,3*1,0		1,02000				
		osa 5/6 :						
		1,9*2*0,25*1,0		0,95000				
		osa 6 :						
		1,35*2*0,3*1,0		0,81000				
		osa 6/7 :						
		1,9*2*0,25*1,0		0,95000				
		osa 7 :						
		1,6*0,3*1,0		0,48000				
		osa 7/8 :						
		2,65*2*0,25*0,85		1,12625				
		osa 8 :						
		3,5*0,3*0,73		0,76650				
		3,5*0,4*0,73		1,02200				
		osa 8/9 :						
		3,1*2*0,3*0,73		1,35780				
		7,6*2*0,45*0,73		4,99320				

okolo stupňovitých desek :
osy 4-6 :
+18,83 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,7+4,0+3,8*2+3,75)*2*0,25*0,41		3,49525				
		osy 6-8 :						
		+18,83 :						
		3,8*3*2*0,25*0,41		2,33700				
		(3,9+4,05)*2*0,25*0,26		1,03350				
		osy 8-9 :						
		+16,68 :						
		(4,05+3,8+0,5)*2*0,25*0,68		2,83900				
		osy 4-6 :						
		+18,34 :						
		(3,1+2,8)*2*0,25*0,55		1,62250				
		(5,5+4,0+8,1)*2*0,25*0,59		5,19200				
		(0,75+0,8*2)*2*0,25*0,59		0,69325				
		0,8*2*0,4*0,59		0,37760				
		0,75*2*2*0,3*0,59		0,53100				
		osy 6-8 :						
		+18,34 :						
		(8,1+4,2+3,9)*2*0,25*0,59		4,77900				
		0,8*2*2*0,25*0,59		0,47200				
		0,8*2*2*0,3*0,59		0,56640				
		osy 8-9 :						
		+18,0 :						
		(1,8+4,7+4,0)*2*0,25*0,25		1,31250				
		(0,9+0,85)*2*0,25*0,25		0,21875				
		0,8*0,3*0,25		0,06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+19,35 :						
		(1,5+6,1+3,9)*2*0,25*0,61		3,50750				
		osa 10 :						
		22,425*0,5*0,45		5,04563				
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52		1,88025				
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22		1,00650				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15*0,02		0,00893				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		(2,85+1,725)*2*0,25*0,5		1,14375				
		(1,95*0,3*0,69+2,65*0,3*1,0)*2		2,39730				
		2,3*2*0,25*1,0		1,15000				
		3,2*2*0,3*0,87		1,67040				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,25*0,3*0,55		0,53625				
		3,2*2*0,3*0,65		1,24800				
		(2,0+2,35)*0,15*0,3		0,19575				
		osa A :						
		5,71*0,3*(0,49+0,09)		0,99354				
		(1,0+6,2)*0,3*0,49		1,05840				
		osa F :						
		7,7*0,3*(0,49+0,09)		1,33980				
		(1,0+6,2)*0,3*0,49		1,05840				
		osa C :						
		(4,2*2+3,7)*0,3*1,24		4,50120				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		(1,6*2+0,7)*0,15*0,04		0,02340				
		osa B :						
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		osa C :						
		(2,76+5,8)*0,5*0,45		1,92600				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		ve výtah. šachtě :						
		(2,71+0,925)*0,15*0,04		0,02181				
		osa 10 :						
		4,475*0,3*0,34		0,45645				
		osa 10/11 :						
		4,475*0,3*0,26		0,34905				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		(4,94*2+15,36)*0,16*0,62						
		Mezisoučet						
		Mezisoučet						
		5NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7*0,34						
		osa 3.1 :						
		11,0*0,3*1,14						
		osa 4 :						
		1,35*2*0,5*1,0						
		osa 5 :						
		1,35*2*0,5*1,0						
		osa 6 :						
		1,35*2*0,5*1,0						
		osa 7 :						
		1,35*2*0,5*1,0						
		osa 8 :						
		1,35*2*0,5*1,0						
		osa 10 :						
		22,425*0,5*0,45						
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25*0,52						
		osa A1 :						
		7,625*0,6*0,22						
		osa B / 1-3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6*0,22		2,01300				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6*0,22		1,75890				
		osa E1 :						
		5,7*0,6*0,22		0,75240				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15*0,02		0,00893				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		3,2*4*0,3*0,45		1,72800				
		2,0*0,15*0,3		0,09000				
		(2,2+2,35)*0,2*0,3		0,27300				
		0,73*0,15*0,3		0,03285				
		osa A :						
		5,71*0,25*1,08		1,54170				
		5,71*0,15*0,17		0,14561				
		osa F :						
		7,7*0,25*1,08		2,07900				
		7,7*0,15*0,17		0,19635				
		mezi osami 9 a 11 :						
		osa B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		osa C :						
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*0,5*0,45		3,03750				
		osa 9/10 :						
		4,475*0,3*0,3		0,40275				
		osa 10/11 :						
		4,475*0,3*0,3		0,40275				
		Mezisoučet		51,86711				
		Mezisoučet						
		6NP :						
		osa 2 :						
		26,44*0,4*(0,302+0,46)/2		4,02946				
		ve výřah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15*0,05		0,02231				
		osa 10 :						
		(18,65+2,25)*0,4*0,3		2,50800				
		osa B :						
		(0,85+7,75)*0,4*0,302		1,03888				
		2,7*0,25*1,255		0,84713				
		osa B/C :						
		3,2*0,3*0,346		0,33216				
		osa C :						
		(0,85+7,75)*0,4*0,456		1,56864				
		osa C/D :						
		3,2*0,3*0,353		0,33888				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,35*0,86*(7,5+1,75) Mezisoučet		2,78425 47,90205				
159	413321515R.Z2	Nosníky z betonu železového C 40/50 - XC1	m3	210,22300	6 082,56	1 278 694,01		Vlastní

SO 01.2 - horní stavba :

příčné průvlaky v modulové ose 4-8 :

mezipatro :

osa 4 :

30,35*1,0*1,2

osa 5 :

6,95*2*1,0*1,72

1,5*2*1,0*(1,2+1,1)

19,65*1,0*1,2

osa 6 :

3,65*2*1,0*1,72

23,05*1,0*1,2

osa 7 :

9,1*2*1,0*1,24

osa 8 :

8,7*2*1,0*1,11

14,0*1,0*(1,055+1,52)/2

Mezisoučet

2NP :

osa 7 :

13,4*1,0*0,98

2,2*2*1,0*1,4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa D :						
		(0,85+7,75)*0,4*0,302		1,03888				
		2,7*0,25*1,255		0,84713				
		mezi osami 9 a 10 :						
		osa B :						
		9,05*(0,4*0,3+0,25*0,71)		2,69238				
		osa C :						
		(7,75+0,9)*0,4*0,3		1,03800				
		osa D :						
		(7,75+0,9)*0,4*0,3		1,03800				
		Mezisoučet		17,33983				
		propojení :						
		osy 1-3 :						
		0,4*0,45*(5,8+7,6)		2,41200				
		0,4*0,85*(5,8+7,6)		4,55600				
		0,25*0,75*4,625*4		3,46875				
		0,5*0,55*1,95		0,53625				
		osa 7 :						
		0,6*0,75*7,3*2		6,57000				
		osy 7/8 :						
		0,6*0,75*(6,95*3+7,3*2)		15,95250				
		osa 8 :						
		0,6*0,65*7,3*2		5,69400				
		osa 9 :						
		0,6*0,75*6,75		3,03750				
		0,3*0,66*7,3*2		2,89080				
		osa 10 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet 19,29200								

160	413321515R.Z3	Nosníky z betonu železového C 40/50 - XC3	m3	20,20150	6 082,56	122 876,84		Vlastní
-----	---------------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

SO 01.2 - horní stavba ;

propojení :

průvlaky v ose 2D-2C, 3F-3C, 4D-4C, C1-C4, D3-D4 ;

2D-2C :

0,5*0,85*5,4

3F-3C :

0,5*0,85*(7,35+6,9)

4D-4C :

0,5*0,95*7,35

C1-C4 :

0,5*0,55*(5,8+7,6)

0,4*0,85*7,6

D3-D4 :

0,5*0,55*7,6

2,29500

6,05625

3,49125

3,68500

2,58400

2,09000

161	411320332R.Z1	Strop z betonu C30/37 na filigr. deskách, tl.20 cm	m2	1 184,90050	1 440,00	1 706 256,72		Vlastní
-----	---------------	--	----	-------------	----------	--------------	--	---------

6NP :

42,325*26,94

2,6*11,0+6,3*2,55/2*2

1 140,23550

44,66500

162	13383410R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 80 mm; b = 46 mm; s = 3,8 mm; t = 5,2 mm	t	0,02640	59 904,00	1 581,47	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	---	---	---------	-----------	----------	------	-----------

0,024*1,1

0,02640

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	13432650R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 14,00 mm; a = 200,0 mm; b = 200,0 mm	t	0,07480	59 904,00	4 480,82	SPCM	RTS 19/ I
		0,068*1,1		0,07480				
164	13432655R	tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 200 mm; b = 200 mm; t = 16,0 mm	t	0,10450	59 904,00	6 259,97	SPCM	RTS 24/ I
		0,095*1,1		0,10450				
165	13435615R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); tl = 12,00 mm; a = 160,0 mm; b = 100,0 mm	t	0,04510	59 904,00	2 701,67	SPCM	RTS 16/ I
		0,041*1,1		0,04510				
166	13487135R	tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 280 mm; s = 10,5 mm; t = 18,0 mm	t	1,10000	59 904,00	65 894,40	SPCM	RTS 24/ I
		(0,371+0,464+0,165)*1,1		1,10000				
167	13487140R	tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 300 mm; s = 11,0 mm; t = 19,0 mm	t	0,34100	59 904,00	20 427,26	SPCM	RTS 24/ I
		0,310*1,1		0,34100				
168	VS-01	Výztuž proti propíchnutí smyk 10-200-3 - D+M	kus	8,00000	748,80	5 990,40		Vlastní
169	VS-02	Výztuž proti propíchnutí smyk 12-300-3 - D+M	kus	16,00000	979,20	15 667,20		Vlastní
170	VS-03	Výztuž proti propíchnutí smyk 12-300-3 - D+M	kus	16,00000	979,20	15 667,20		Vlastní
171	VS-04	Výztuž proti propíchnutí smyk 14-300-2 - D+M	kus	49,00000	1 324,80	64 915,20		Vlastní
		4+20+20+5		49,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

172	VS-05	Výztuž proti propíchnutí smyk 14-300-3 - D+M	kus	63,00000	1 324,80	83 462,40		Vlastní
				63,00000				

Díl: 43 Schodiště								
173	380932217R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm, do betonu, dovolené namáhání v tahu	m	0,60000	6 704,64	4 022,78	801-4	RTS 21/II

Nperm,s do 62,4 kN
SCH A výztuž D14 mm :
0,30*2

174	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C	m3	4,54635	6 001,92	27 286,83	801-1	RTS 24/I

SO 01.2.2 - technologické centrum :

SCH A :

deska :

1,23*(2,7+3,1+3,7+2,4)*0,17

SCH B :

deska :

1,625*(0,3*0,3/2+5,05*0,24+0,19*0,1/2)

175	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli	t	22,87796	34 560,00	790 662,30	801-1	RTS 24/I

Včetně distančních prvků.

SO 01.2.2. - technologické centrum :

120 kg/m3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 4,54633*0,12

Mezisoučet

0,54556

0,54556

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SO 01.2 - horní stavba :
úniková schodiště :
175 kg/m3 :
64,48*0,175
11,28400

slavnostní schodiště :
270 kg/m3 :
40,92*0,27
11,04840
22,33240
Mezisoučet

176	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	634,41086	829,44	526 205,74	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
SO 01.2.2 - technologické centrum :

SCH A :
deska :
(1,23+0,3*2)*(2,7+3,1+3,7+2,4)
SCH B :
deska :
(1,625+0,4*2)*5,05
0,3*0,3/2*2
12,24625
0,09000
34,11325
Mezisoučet
Mezisoučet
SO 01.2 - horní stavba :
1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Osa A :								
		(1,25+0,4*2)*6,0				12,30000		
		Mezisoučet				12,30000		
		strop nad 1NP :						
		osy 1-3 :						
		schodiště :						
		(1,2+0,2*2)*1,7				2,72000		
		(1,2+0,2*2)*5,2				8,32000		
		osy 9-11 :						
		schodiště :						
		3,8*(1,775+0,2*2)				8,26500		
		1,6*(1,525+0,2*2)				3,08000		
		schodiště :						
		deska tl. 160mm :						
		2,95*(1,675+0,16*2)				5,88525		
		3,6*(1,925+0,16*2)				8,08200		
		Mezisoučet				36,35225		
		Mezisoučet						
		mezipatro :						
		osy 1-3 :						
		schodiště :						
		(1,2+0,22*2)*5,4				8,85600		
		(1,2+0,22*2)*1,7				2,78800		
		schodiště :						
		(1,2+0,22*2)*2,1				3,44400		
		(1,2+0,22*2)*4,5				7,38000		
		osy 4-6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště tl. 220mm :						
		4,2*(1,3+0,22*2)		7,30800				
		1,6*(1,3+0,22*2)		2,78400				
		schodiště tl. 160mm :						
		2,7*(1,675+0,16*2)		5,38650				
		3,3*(1,375+0,16*2)		5,59350				
		Mezisoučet		43,54000				
		Mezisoučet						
		2NP :						
		osy 3-3.1 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		(1,2+0,22*2)*4,5*2		14,76000				
		(1,2+0,22*2)*4,1*2		13,44800				
		osy 9-11 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		4,99*(1,3+0,22*2)		8,68260				
		4,72*(1,3+0,22*2)		8,21280				
		5,24*(1,675+0,22*2)		11,08260				
		5,68*(1,375+0,22*2)		10,30920				
		Mezisoučet		66,49520				
		Mezisoučet						
		3NP :						
		osy 3-3.1 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		(1,2+0,22*2)*4,9*2		16,07200				
		(1,2+0,22*2)*5,2*2		17,05600				
		osy 9-11 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		schodiště tl. 220mm :						
		4,7*(1,3+0,22*2)		8,17800				
		4,4*(1,3+0,22*2)		7,65600				
		4,8*(1,675+0,22*2)		10,15200				
		5,3*(1,675+0,22*2)		11,20950				
		Mezisoučet		70,32350				
		Mezisoučet						
		4NP :						
		osy 3-3.1 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		(1,2+0,22*2)*4,9*2		16,07200				
		(1,2+0,22*2)*5,2*2		17,05600				
		osy 9-11 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		4,7*(1,3+0,22*2)		8,17800				
		4,4*(1,3+0,22*2)		7,65600				
		4,8*(1,675+0,22*2)		10,15200				
		5,3*(1,675+0,22*2)		11,20950				
		Mezisoučet		70,32350				
		5NP :						
		osy 3-4 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		(1,2+0,3*2)*3,6		6,48000				
		(1,2+0,3*2)*5,9		10,62000				
		(1,2+0,3*2)*5,5		9,90000				
		(1,2+0,3*2)*5,9		10,62000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,5*(1,3+0,21*2)		6,02000				
		(3,1+3,7)*(1,27+0,21*2)		11,49200				
		mezipodesta tl. 220mm :						
		0,62*(1,27+0,22*2)		1,06020				
		schodiště tl. 220mm :						
		3,9*(1,37+0,22*2)		7,05900				
		trám :						
		(0,5+0,95/2*2)*1,37		1,98650				
		schodiště tl. 220mm :						
		4,5*(1,37+0,22*2)		8,14500				
		schodiště tl. 200mm :						
		(1,623+1,0+1,14)*(1,02+0,2*2)		5,34346				
		Mezisoučet		78,72616				
		propojení :						
		osa 4 :						
		1,25*(1,3+0,14*2)		1,97500				
		osa 10 :						
		(3,39+0,14*2)*(0,45+1,7+0,1)		8,25750				
		(2,325+0,14*2)*(1,4+1,7+0,1)		8,33600				
		Mezisoučet		18,56850				
		reprezentativní schodiště 1NP :						
		(14,0+0,35*2)*(3,8+0,725+4,4+0,63+4,3)		203,66850				
177	431351122R00	Bedněrní podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	634,41086	368,64	233 869,22	801-1	RTS 24/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 634,41086		634,41086				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	267,02494	840,96	224 557,29	801-1	RTS 24/I

SO 01.2.2 - technologické centrum :

SCH A :

1,23*(0,169+0,29)*(8+9)

1,23*(0,168+0,29)*11

1,23*(0,171+0,29)*7

SCH B :

0,805*2*(0,172+0,29)*15

Mezisoučet

Mezisoučet

SO 01.2 - horní stavba :

1NP :

osa A :

1,25*(0,15+0,29)*16

Mezisoučet

reprezentativní schodiště :

14,0*(0,151+0,3)*36

Mezisoučet

9,59769

6,19674

3,96921

11,15730

30,92094

8,80000

8,80000

227,30400

227,30400

179	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	267,02494	299,52	79 979,31	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 267,02494

180	430321514R.Z1	Beton schodišťových konstrukcí železový C 35/45 - XC1	m3	105,40193	5 967,36	628 971,26		Vlastní
-----	---------------	---	----	-----------	----------	------------	--	---------

SO 01.2 - horní stavba :

1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa A :						
		1,25*6,0*0,22		1,65000				
		strop nad 1NP :						
		osy 1-3 :						
		schodiště :						
		1,2*1,7*0,2		0,40800				
		1,2*5,2*0,2		1,24800				
		osy 9-11 :						
		schodiště :						
		3,8*1,775*0,2		1,34900				
		1,6*1,525*0,2		0,48800				
		schodiště :						
		deska tl. 160mm :						
		2,95*1,675*0,16		0,79060				
		3,6*1,925*0,16		1,10880				
		mezipatro :						
		osy 1-3 :						
		schodiště :						
		1,2*5,4*0,22		1,42560				
		1,2*1,7*0,22		0,44880				
		schodiště :						
		1,2*2,1*0,22		0,55440				
		1,2*4,5*0,22		1,18800				
		osy 4-6 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		4,2*1,3*0,22		1,20120				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,6*1,3*0,22		0,45760				
		schodiště tl. 160mm :						
		2,7*1,675*0,16		0,72360				
		3,3*1,375*0,16		0,72600				
		2NP :						
		osy 3-3.1 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		1,2*4,5*2*0,22		2,37600				
		1,2*4,1*2*0,22		2,16480				
		osy 9-11 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		4,99*1,3*0,22		1,42714				
		4,72*1,3*0,22		1,34992				
		5,24*1,675*0,22		1,93094				
		5,68*1,375*0,22		1,71820				
		3NP :						
		osy 3-3.1 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		1,2*4,9*2*0,22		2,58720				
		1,2*5,2*2*0,22		2,74560				
		osy 9-11 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		4,7*1,3*0,22		1,34420				
		4,4*1,3*0,22		1,25840				
		4,8*1,675*0,22		1,76880				

Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,3*1,675*0,22		1,95305				
		4NP :						
		osy 3-3.1 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		1,2*4,9*2*0,22		2,58720				
		1,2*5,2*2*0,22		2,74560				
		osy 9-11 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		4,7*1,3*0,22		1,34420				
		4,4*1,3*0,22		1,25840				
		4,8*1,675*0,22		1,76880				
		5,3*1,675*0,22		1,95305				
		5NP :						
		osy 3-4 :						
		schodiště tl. 220mm :						
		1,2*3,6*0,3		1,29600				
		1,2*5,9*0,3		2,12400				
		1,2*5,5*0,3		1,98000				
		1,2*5,9*0,3		2,12400				
		schodiště tl. 210mm :						
		3,5*1,3*0,21		0,95550				
		(3,1+3,7)*1,27*0,21		1,81356				
		mezipodesta tl. 220m :						
		0,62*1,27*0,22		0,17323				
		schodiště tl. 220mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,9*1,37*0,22		1,17546				
		trám :						
		0,5*0,95/2*1,37		0,32538				
		schodiště tl. 220mm :						
		4,5*1,37*0,22		1,35630				
		schodiště tl. 200mm :						
		(1,623+1,0+1,14)*1,02*0,2		0,76765				
		propojení :						
		osa 4 :						
		1,25*1,3*0,14		0,22750				
		osa 10 :						
		3,39*(0,45+1,7+0,1)*0,14		1,06785				
		2,325*(1,4+1,7+0,1)*0,14		1,04160				
		Mezisoučet		64,47713				
		reprezentativní schodiště 1NP :						
		14,0*(3,8*0,18+0,725*0,24+4,4*0,22+0,63*0,24+4,3*0,22)		40,92480				
		Mezisoučet		40,92480				
181	434311116R.Z1	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 30/37 - XC3	m	87,20000	910,08	79 358,98		Vlastní
SO 01.2.2 - technologické centrum :								
		SCH A :						
		1,23*(8+9)		20,91000				
		1,23*11		13,53000				
		1,23*7		8,61000				
		SCH B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

0,805*2*15 24,15000

Mezisoučet

Mezisoučet

SO 01.2 - horní stavba :

1NP :

osa A :

1,25*16

Mezisoučet

20,00000

20,00000

182	43431116R.ZZ	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 35/45 - XC1	m	504,00000	990,72	499 322,88		Vlastní
reprezentativní schodiště :				504,00000				
14,0*36								

Díl: 47	Podhledy					6 319 303,03		
183	47-OBX	SKLADANÝ PODHLED Z KOVOVÝCH KAZET, D-M dle PD	m2	2 693,40000	2 246,40	6 050 453,76		Vlastní

- MATERIÁL GALVANIZOVANÁ OCEL TL. 0,6-0,7 MM
- ROZEBÍRATELNÉ KAZETY, ZAJIŠTĚNÉ ZÁMEČKEM PROTI NADZDVIHNUTÍ
- SPÁRY MEZI JEDNOTLIVÝMI KAZETAMI 3 MM
- BAREVNOST BUDE UPŘESNĚNA V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU
- INTERIÉROVÉ KAZETY AKUSTICKY POHLTIVÉ - OPATŘENÉ MIKROPERFORACÍ A POHLTIVÝM MATERIÁLEM Z RUBOVÉ STRANY
- VČETNÉ AKUSTICKÉ VÝPLNĚ, PŘECHODŮ, LEMOVÁNÍ, OTVORŮ PRO INSTALACE A SVÍTIDLA
- VČETNÉ NOSNÉ PODKONSTRUKCE

SOUHRNNÉ ORIENTAČNÍ ÚDAJE:

- CELKOVÁ PLOCHA VŠECH KAZET = 2693,40 M2
- Z TOHO ATYPICKÁ PERFORACE (VIZ POZN. 2) = 116,53 M2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- CELKOVÝ POČET PLECHOVÝCH BOXŮ (VIZ. POZN. 3) = 495 - CELKOVÝ POČET VYŘÍZNUTÝCH OTVORŮ (PRO VZT, SVĚTLA APOD.) = 1078 KS						
		viz výkr. D.1.1.818A, D.1.1.818B						
184	47-OP01	OP01 Lišta , D+M dle PD dle výkr. č. D.1.1.818A, D.1.1.818B	m	1 149,57000	172,80	198 645,70		Vlastní
185	47-OP02	OP02 Lišta , D+M dle PD dle výkr. č. D.1.1.818A, D.1.1.818B	m	643,98000	80,64	51 930,55		Vlastní
186	47-OP03	OP03 Lišta , D+M dle PD dle výkr. č. D.1.1.818A, D.1.1.818B	m	79,31000	230,40	18 273,02		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				112 970 798,33		
187	622319005R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm stěny i strop - zohlednit v j.c. : ke skladbě AK1 : Odkaz na mn. položky pořadí 754 : 150,66900	m2	150,66900	282,24	42 524,82		RTS 24/ I
188	61.2	Nástřik stropů sádrový protipožární strojně, tloušťka vrstvy/vrstev pro REI 180 DP1 ke skladbě P02 : P1.50b : 54,88	m2	54,88000	599,04	32 875,32		Vlastní
189	61.4	Nástřik stěn sádrový protipožární strojně, tloušťka vrstvy/vrstev pro REI 180 DP1 ke skladbě P02 :	m2	95,78900	599,04	57 381,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1PP :								
P1.50b :								
		(11,65+4,9)*2*3,19		105,58900				
		-1,9*2,55-0,7*1,97-1,04*1,1*6		-13,08800				
		(2,0+2,6*2)*0,1		0,72000				
		(1,04+1,1)*2*6*0,1		2,56800				
190	61-B01	B-01 Betonový akustický podhled, D+M dle PD	m3	645,60000	65 612,26	42 359 275,06		Vlastní

dle výkresu D.1.1.637

Zavěšený podhled z vysokopevnostního betonu (UHPC) složený z dílců (kazet)

- Celkový počet prvků bude cca 700 kusů kazet

- Každý prvek podhledu je svým tvarem a reliéfem ztvárněním povrchu originál

- Pro každý prvek vytvořit reliéfní matrici dle dodaného digitálního 3D modelu s velmi hladkým povrchem, aby byla docílena kvalita povrchu ve třídě PBS.

- Pevnost HSC v tlaku musí být min. 90 MPa (až 120 MPa);

- Pevnost v tahu za ohybu min. 20 Mpa (až 40 MPa);

- Statický modul pružnosti v tlaku min. 35 GPa;

- Objemová hmotnost min. 2340 kgm-3 až 2500 kgm-3 ;

- Smršťení betonu max. 0.65 mm/m;

- Barva betonu bílá až světle béžová;

- Přípustná odchylka 2mm;

- Velikostní parametry tl. cca 80 až 70 mm, v. cca 1200 až 1500 mm, délka 2000 až 2500mm.

- Tloušťka prvků max. 55mm

- V každém prvku budou při jeho výrobě osazeny 3 až 4 kotvení ocelové prvky

191	61-B02	B-02 PŘEDPRSEN BALKONU 6.NP, D+M dle PD	m3	18,66000	1 321 179,48	24 653 209,10		Vlastní
-----	--------	---	----	----------	--------------	---------------	--	---------

dle výkresu D.1.1.638

- BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU. - CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2.5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ. - DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOČNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE - DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ - TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY. - TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODÉLNÉM SMĚRU (SPÁRA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAZOVÁNÍ RELIEFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH). - OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM - MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DUVOUDU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2). - POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NÁTĚREM - BARVA BETONU BÍLÁ AŽ SVĚTLÉ BÉŽOVÁ						
192	61-B03	B-03 PŘEDPRSEN BALKONU 5.NP NP, D+M dle PD dle výkresu D.1.1.639	m3	9,88000	1 324 537,16	13 086 427,14		Vlastní
		- BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU. - HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU. - CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2.5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ. - DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOČNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE - DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ - TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY. - TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODÉLNÉM SMĚRU (SPÁRA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAZOVÁNÍ RELIEFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH). - OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DŮVODU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2). - POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NÁTĚREM - BARVA BETONU BÍLÁ AŽ SVĚTLÉ BÉŽOVÁ						
193	61-B04	B-04 PŘEDPRSEN BALKONU 4.NP NP, D+M dle PD dle výkresu D.1.1.640	m3	9,98000	1 283 716,25	12 811 488,18		Vlastní

- BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU.
- HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU.
- CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2,5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ.
- DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOCNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
- DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ
- TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY.
- TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODÉLNÉM SMĚRU (SPÁRA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAŽOVÁNÍ RELIEFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH).
- OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM
- MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DŮVODU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2).
- POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NÁTĚREM
- BARVA BETONU BÍLÁ AŽ SVĚTLÉ BÉŽOVÁ

194	61-B05	B-05 PRVNÍ STĚNA MEZI SEDADLY NP, D+M dle PD dle výkresu D.1.1.641	m3	2,55000	1 187 966,42	3 029 314,37		Vlastní
-----	--------	---	----	---------	--------------	--------------	--	---------

- BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU.
- HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU.
- CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2,5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOČNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE - DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ - TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY. - TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODÉLNÉM SMĚRU (SPÁRA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAZOVÁNÍ RELIEFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH). - OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM - MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DŮVODU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2). - POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NÁTĚREM - BARVA BETONU BILÁ AŽ SVĚTLÉ BÉŽOVÁ						
195	61-B06	B-06 DRUHÁ STĚNA MEZI SEDADLY NP, D+M dle PD dle výkresu D.1.1.642 - BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU. - HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU. - CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2,5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ. - DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOČNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE - DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ - TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY. - TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODÉLNÉM SMĚRU (SPÁRA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAZOVÁNÍ RELIEFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH). - OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM - MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DŮVODU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2). - POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NÁTĚREM - BARVA BETONU BILÁ AŽ SVĚTLÉ BÉŽOVÁ	m3	1,69000	1 036 528,66	1 751 733,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

196	61-B07	B-07 OBKLAD STĚNY SÁLU 2.NP - PRAVÁ ČÁST NP, D+M dle PD	m3	7,48000	1 012 471,22	7 573 284,73		Vlastní
-----	--------	---	----	---------	--------------	--------------	--	---------

dle výkresu D.1.1.643

- BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU.
- HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU.
- CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2,5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ.
- DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOCNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
- DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ
- TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY.
- TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODÉLNÉM SMĚRU (SPÁRA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAZOVÁNÍ RELIEFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH).
- OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM
- MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DUVODU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2).
- POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NATĚREM
- BARVA BETONU BILÁ AŽ SVĚTLÉ BĚŽOVÁ

197	61-B08	B-08 OBKLAD STĚNY SÁLU 2.NP - LEVÁ ČÁST NP, D+M dle PD	m3	7,48000	1 012 471,22	7 573 284,73		Vlastní
-----	--------	--	----	---------	--------------	--------------	--	---------

dle výkresu D.1.1.644

- BETONOVÁ SKOŘEPINA VYTVOŘENÁ FORMOU 3D TISKU.
- HLADKÝ POVRCH - NENÍ PŘÍPUSTNÝ 3D TISK S JASNĚ ROZEZNATELNÝMI JEDNOTLIVÝMI VRSTVAMI TISKU.
- CELÁ DÉLKA STĚNY BUDE PO DÉLCE NADĚLENÁ NA JEDNOTLIVÉ DÍLY O DÉLCE 2-2,5 M. KONKRÉTNÍ ZPŮSOB DĚLENÍ BUDE PODLE VÝROBNÍCH A MONTÁŽNÍCH MOŽNOSTÍ DOHODNUT S VÝROBCEM. SVISLÉ DĚLENÍ NENÍ PŘÍPUSTNÉ.
- DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU KONSTRUKCI. PŘESNÝ ZPŮSOB KOTVENÍ A DALŠÍ POMOCNÁ PODKONSTRUKCE BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
- DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVICÍCH PRVKŮ
- TOLERANCE PŘESNOSTI VÝROBY JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 1 MM NA METR DÉLKY.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- TOLERANCE PŘESNOSTI SESAZENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ JE 2 MM V PODELNÉM SMĚRU (SPARA MEZI DÍLY) A 1 MM VE SVISLÉM A KOLMÉM SMĚRU (PŘESNOST NAVAZOVÁNÍ RELIÉFU NA JEDNOTLIVÝCH DÍLECH).
- OSTRÉ HRANY SE SRAŽENÍM MAX. 2 MM
- MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA POHLEDOVÉ ČÁSTI SKOŘEPINY JE 30 MM (I V MÍSTĚ JEDNOTLIVÝCH ZÁŘEZŮ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 2340-2500 KG/M3 (Z DŮVODU AKUSTIKY POŽADOVANA PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2).
- POHLEDOVÝ BETON S OCHRANNÝM A PROTIPRAŠNÝM TRANSPARENTNÍM NÁTĚREM
- BARVA BETONU BILÁ AŽ SVĚTLÉ BÉŽOVÁ

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					92 283,26		
198	622311732RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	42,88375	2 151,94	92 283,26	801-1	RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,041 W/mK.

ke skladbě NS1.6 :

stěny :

(11,775*0,1*3)*3,5

strop :

1,775*0,35

42,26250

0,62125

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					846 425,04		
199	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	42,14000	4 101,12	172 821,20	801-1	RTS 24/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

kompletní systémové provedení vč. dilatačních spár - zohlednit v j.c. :

S8,3*0,05

S8,3a*0,05

S8,4*0,05

35,62500

0,49500

4,98500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S8,6*0,05		1,03500				
200	631315611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hladená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. NZ1,2*(0,10+0,15)/2 NZ3*(0,10+0,20)/2	m3	4,64260	4 101,12	19 039,86	801-1	RTS 24/ I
201	631315811RN3	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, pro podlahové konstrukce se speciálními přísadami omezujícími smrštění (z kameniva) hladená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. kompletní systémové provedení vč. dilatačních spár - zohlednit v j.c. : S8,1*0,15 S8,2*0,15 S8,5*0,20	m3	48,46000	5 783,04	280 246,12	801-1	RTS 24/ I
202	631319171R00	Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 42,14000	m3	42,14000	518,40	21 845,38	801-1	RTS 24/ I
203	631319175R00	Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tloušťku obou vrstev mazaniny S8,1*0,15 S8,2*0,15 S8,5*0,20	m3	48,46000	645,12	31 262,52	801-1	RTS 24/ I
204	631319185R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	16,52260	668,16	11 039,74	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
přes 15° do 35° od vodorovné roviny								
		S8,2*0,15		11,88000				
		NZ1,2*(0,10+0,15)/2		0,31809				
		NZ3*(0,10+0,20)/2		4,32451				
205	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	23,16317	645,12	14 943,02	801-1	RTS 24/I
bednění volných hran krycích betonových mazanin :								
		NZ3 :		3,80417				
		(10,56*2+2*pi*1,35/2)*0,15						
		sřecha :		19,35900				
		(46,75+30,65+25,83*2)*0,15						
206	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	23,16317	322,56	7 471,51	801-1	RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 23,16317								
207	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	3,15680	37 555,20	118 554,26	801-1	RTS 24/I
včetně distančních prvků								
		S8,1*0,008		0,80640				
		S8,2*0,008		0,63360				
		S8,5*0,008*2		1,71680				
208	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	1 688,30000	100,22	169 201,43	801-3	RTS 24/I
		P7,51		403,99000				
		P7,52		41,62000				
		P8,53		1 242,69000				
Díl: 64 Výplně otvorů						74 288 159,92		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
209	64 D_ +101	+101-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	44 720,64	44 720,64		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
210	64 D_ +101a	+101a-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	46 080,00	46 080,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
211	64 D_ +101b	+101b - Dveře, 900/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
212	64 D_ +102	+102-Dveře požární EW 30 DP3-C2, 1600/2630, celoskleněné	soub.	1,00000	120 960,00	120 960,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
213	64 D_ +103	+103 - Dveře, 900/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	31 104,00	31 104,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
214	64 D_ +104	+104-Dveře požární EI 30 DP3, 900/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	42 624,00	42 624,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
215	64 D_ +105	+105 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	33 408,00	33 408,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
216	64 D_ +106	+106 - Dveře, 800/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 910,40	31 910,40		Vlastní
217	64 D_ +107	+107 - Dveře, 800/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 910,40	31 910,40		Vlastní
218	64 D_ +108	+108 - Dveře, 700/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	15 552,00	15 552,00		Vlastní
219	64 D_ +109	+109 - Dveře, 800/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
220	64 D_ +110	+110 - Dveře, 1000/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
221	64 D_ +111	+111 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 224,00	28 224,00		Vlastní
222	64 D_ +112	+112 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	37 440,00	37 440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
223	64 D_+113	+113 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	33 408,00	33 408,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
224	64 D_+114	+114 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
225	64 D_+115	+115 - Dveře, 700/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	26 380,80	26 380,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
226	64 D_+116	+116 - Dveře, 700/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	26 380,80	26 380,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
227	64 D_+117	+117 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	33 062,40	33 062,40		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
228	64 D_+118	+118 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	30 182,40	30 182,40		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
229	64 D_+119	+119 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	28 684,80	28 684,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
230	64 D_+120	+120-Dveře požární EW 30 DP3-C2, 2050/2630, celoskleněné	soub.	1,00000	149 760,00	149 760,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
231	64 D_+121	+121-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	120 960,00	120 960,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
232	64 D_+122	+122-Dveře, 2050/2630, celoskleněné	soub.	1,00000	109 440,00	109 440,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
233	64 D_+123	+123-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	44 720,64	44 720,64		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
234	64 D_+124	+124 - Dveře, 900/1970, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	87 552,00	87 552,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
235	64 D_+125	+125-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/1970, dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	42 624,00	42 624,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
236	64 D_+126	+126 - Dveře, 1650/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	34 560,00	34 560,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
237	64 D_+127	+127 - Dveře, 700/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	42 624,00	42 624,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
238	64 D_+128	+128-Dveře požární EW 30 DP3-C2, 1100/1970, ocelové	soub.	1,00000	74 880,00	74 880,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
239	64 D_+129a	+129a - Dveře, 1100/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	48 960,00	48 960,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
240	64 D_+129b	+129b-Dveře požární EW 15 DP3, 1000/1970, dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	29 952,00	29 952,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
241	64 D_+130	+130 - Dveře, 700/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	31 104,00	31 104,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
242	64 D_+131	+131 - Dveře, 700/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	64 D_+132	+132 - Dveře, 700/2200, dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	27 648,00	27 648,00		Vlastní
244	64 D_+133	+133-Dveře požární EW 30 DP3-C2, 1100/1970, ocelové D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	74 880,00	74 880,00		Vlastní
245	64 D_+134a	+134a - Dveře, 1100/2200, dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
246	64 D_+134b	+134b-Dveře požární EW 30 DP3, 1000/1970, dřevěné plné lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	34 560,00	34 560,00		Vlastní
247	64 D_+135	+135 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 334,40	31 334,40		Vlastní
248	64 D_+136	+136-Dveře požární EW 30 DP3-C2, 800/2200, dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 624,00	42 624,00		Vlastní
249	64 D_+137	+137 - Dveře, 800/2200, dřevěné plné lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	31 334,40	31 334,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
253	64 D_+138	+138 - Dveře, 700/1970, ocelové bezpečnostní	soub.	1,00000	76 774,52	76 774,52		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
251	64 D_+139	+139 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	31 334,40	31 334,40		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
252	64 D_+140	+140-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 800/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	34 560,00	34 560,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
253	64 D_+141	+141-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	34 790,40	34 790,40		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
254	64 D_+142	+142 - Dveře, 700/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	34 790,40	34 790,40		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
255	64 D_+143	+143 - Dveře, 600/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	30 528,00	30 528,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
256	64 D_+144	+144 - Dveře, 700/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	30 528,00	30 528,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
257	64 D_ +145	+145 - Dveře, 600/2200, dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	30 528,00	30 528,00		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
258	64 D_ +146	+146-Dveře požární EW 45 DP2-C2, 900/2200, ocelové	soub.	1,00000	52 658,70	52 658,70		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
259	64 D_ +147	+147-Dveře požární EW 60 DP1-C2, 2000/2200, ocelové bezpečnostní	soub.	1,00000	119 996,59	119 996,59		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
260	64 D_ +148	+148-Dveře požární EW 60 DP1-C2, 2000/2200, ocelové bezpečnostní	soub.	1,00000	97 977,80	97 977,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
261	64 D_ +149	+149-Dveře požární EW 45 DP2-C2, 2000/2200, ocelové bezpečnostní	soub.	1,00000	119 996,59	119 996,59		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
262	64 D_ +151	+151-Dveře požární EW 45 DP2-C2, 1000/2200, ocelové	soub.	1,00000	63 376,84	63 376,84		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
263	64 D_ +152	+152-Dveře požární EW 45 DP2, 900/2200, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	54 144,00	54 144,00		Vlastní
264	64 D_ +153	+153 - Dveře, 700/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	15 552,00	15 552,00		Vlastní
265	64 D_ +154	+154 - Dveře, 800/1970, dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
266	64 D_ +155	+155-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1000/1970, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 393,60	42 393,60		Vlastní
267	64 D_ +156	+156 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 800,00	28 800,00		Vlastní
268	64 D_ +157	+157 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	30 873,60	30 873,60		Vlastní
269	64 D_ +158	+158 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	30 873,60	30 873,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
270	64 D_+159	+159 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
271	64 D_+160	+160 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	29 952,00	29 952,00		Vlastní
272	64 D_+161	+161 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
273	64 D_+162	+162 - Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
274	64 D_+163	+163- Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
275	64 D_+164	+164- Dveře, 800/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
276	64 D_+165	+165-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1600/2200, dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	59 904,00	59 904,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
277	64 D_+166	+166 - Dveře, 1600/2200, hliníkové prosklené	soub.	1,00000	208 203,41	208 203,41		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
278	64 D_+167	+167-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	42 624,00	42 624,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
279	64 D_+168	+168 - Dveře, 900/1970, dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	17 049,60	17 049,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
280	64 D_+169	+169 - Dveře, 900/1970, dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	17 049,60	17 049,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
281	64 D_+170	+170 - Dveře požární EW 30 DP3, 800/1970, ocelové	soub.	1,00000	27 028,36	27 028,36		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
282	64 D_+170b	+170b - Dveře 1000/2200, ocelové	soub.	1,00000	50 328,67	50 328,67		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
283	64 D_+171	+171 - Dveře, 1100/2225, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					
284	64 D_+172	+172 - Dveře, 2500/2200, ocelové	soub.	1,00000	163 335,17	163 335,17	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					
285	64 D_+173	+173-Dveře požární EW 45 DP1, 900/2200, ocelové	soub.	1,00000	31 338,92	31 338,92	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					
286	64 D_+174	+174-Dveře požární EW 45 DP1, 940/2205, ocelové	soub.	1,00000	42 858,92	42 858,92	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					
287	64 D_+175	+175- Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	32 832,00	32 832,00	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					
288	64 D_+176	+176- Dveře, 800/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	42 624,00	42 624,00	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					
289	64 D_+177	+177-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200, dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
290	64 D_ +178	+178 - Dveře, 900/2200, dřevěné plné lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 960,00	48 960,00		Vlastní
291	64 D_ +179	+179-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1150/2500, dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	49 881,60	49 881,60		Vlastní
292	64 D_ +180	+180-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1150/2600, hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	373 646,68	373 646,68		Vlastní
293	64 D_ +181	+181-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1150/2500, dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
294	64 D_ +201	+201 - Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	139 685,06	139 685,06		Vlastní
295	64 D_ +202	+202 - Dveře 800/2200 dřevěné plné dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
296	64 D_ +203	+203 - Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
297	64 D_+204	+204 - Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
298	64 D_+205	+205 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	41 472,00	41 472,00		Vlastní
299	64 D_+206	+206 - Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	135 907,18	135 907,18		Vlastní
300	64 D_+206a	+206a- Dveře 1600/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	160 271,59	160 271,59		Vlastní
301	64 D_+207	+207- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	41 472,00	41 472,00		Vlastní
302	64 D_+208	+208- Dveře požární EI 30 DP3-SC4, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	24 768,00	24 768,00		Vlastní
303	64 D_+209	+209 - Dveře, 700/2000 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	108 288,00	108 288,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
304	64 D_+210	+210- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1600/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	108 288,00	108 288,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
305	64 D_+211	+211- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1600/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	81 216,00	81 216,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
306	64 D_+212	+212- Dveře, 1100/2350 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	70 848,00	70 848,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
307	64 D_+213	+213- Dveře, 1700/2350 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	43 315,20	43 315,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
308	64 D_+214	+214- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	27 417,60	27 417,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
309	64 D_+215	+215 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	27 417,60	27 417,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
310	64 D_+216	+216 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	43 315,20	43 315,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
313	64 D_+217	+217- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	26 265,60	26 265,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
312	64 D_+218	+218- Dveře 700/2000 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	70 848,00	70 848,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
313	64 D_+219	+219- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	70 848,00	70 848,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
314	64 D_+220	+220- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	81 216,00	81 216,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
315	64 D_+221	+221- Dveře, 1100/2350 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	65 318,40	65 318,40		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
316	64 D_+222	+222- Dveře, 1700/2350 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	70 848,00	70 848,00		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
317	64 D_+223	+223- Dveře, 1700/2350 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 608,00	76 608,00		Vlastní
318	64 D_+223b	+223b - Dveře 1540/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 608,00	76 608,00		Vlastní
319	64 D_+223c	+223c - Dveře 1540/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 608,00	76 608,00		Vlastní
320	64 D_+223d	+223d - Dveře 1540/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 608,00	76 608,00		Vlastní
321	64 D_+223e	+223e- Dveře, 1540/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	38 707,20	38 707,20		Vlastní
322	64 D_+224	+224- Dveře požární EW 90 DP1-SC3, 1700/2200 ocelové D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	126 520,68	126 520,68		Vlastní
323	64 D_+225	+225- Dveře požární EW 90 DP1-SC3, 1100/2200 ocelové s obkladem do sálu D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	50 794,68	50 794,68		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
324	64 D_+226	+226- Dveře požární EW 90 DP1, 1100/2200 ocelové D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	57 668,27	57 668,27		Vlastní
325	64 D_+227	+227 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	75 694,08	75 694,08		Vlastní
326	64 D_+228	+228- Dveře požární EI 90 DP1-SC3, 900/2200 ocelové dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	64 658,36	64 658,36		Vlastní
327	64 D_+229	+229- Dveře požární EW 90 DP2-SC3, 1700/1900 ocelové s obkladem do sálu D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	89 473,19	89 473,19		Vlastní
328	64 D_+230	+230 - Dveře 2200/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	46 310,40	46 310,40		Vlastní
329	64 D_+231	+231- Dveře požární EW 90 DP1, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	39 283,20	39 283,20		Vlastní
330	64 D_+232	+232- Dveře požární EI 90 DP1-SC3, 600/1970 ocelové D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	36 115,48	36 115,48		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
331	64 D_ +233	+233- Dveře požární EI 90 DP1-SC3, 1000/2200 ocelové	soub.	1,00000	70 133,93	70 133,93		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
332	64 D_ +234	+234 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	37 785,60	37 785,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
333	64 D_ +235	+235 - Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
334	64 D_ +236	+236- Dveře požární EW 90 DP1-SC3, 1100/2200 ocelové s obkladem do sálu	soub.	1,00000	50 794,68	50 794,68		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
335	64 D_ +237	+237- Dveře požární EW 90 DP1-SC3, 1700/2200 ocelové	soub.	1,00000	113 239,50	113 239,50		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
336	64 D_ +238	+238- Dveře, 1700/2350 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	87 897,60	87 897,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
337	64 D_ +239	+239- Dveře, 1700/2350 dřevěné plně dýhované součástí obkladu sálu	soub.	1,00000	80 640,00	80 640,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					
338	64 D_+239a	+239a - Dveře 1540/2400 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	80 640,00	80 640,00	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					
339	64 D_+239b	+239b - Dveře 1540/2400 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	80 640,00	80 640,00	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					
340	64 D_+239c	+239c - Dveře 1540/2400 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	80 640,00	80 640,00	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					
341	64 D_+239d	+239d - Dveře 1540/2690 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	46 310,40	46 310,40	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					
342	64 D_+240	+240 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 209,60	37 209,60	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					
343	64 D_+241	+241 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20	Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáckovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
344	64 D_ +242	+242 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	46 310,40	46 310,40		Vlastní
345	64 D_ +243	+243 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
346	64 D_ +244	+244 - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
347	64 D_ +245	+245- Dveře požární EW 30 DP3, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
348	64 D_ +246	+246 - Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
349	64 D_ +247	+247- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	51 379,20	51 379,20		Vlastní
350	64 D_ +248	+248- Dveře požární EW 30 DP3-C2, 1100/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
351	64 D_+249	+249 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
352	64 D_+250	+250 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	35 251,20	35 251,20		Vlastní
353	64 D_+251	+251 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
354	64 D_+252	+252 - Dveře 1700/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	35 251,20	35 251,20		Vlastní
355	64 D_+253	+253 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	35 251,20	35 251,20		Vlastní
356	64 D_+254	+254 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
357	64 D_+255	+255- Dveře požární EW 90 DP1-C2, 1700/2200 ocelové dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	113 705,51	113 705,51		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
358	64 D_+256	+256 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
359	64 D_+257	+257 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	46 310,40	46 310,40		Vlastní
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
360	64 D_+258	+258 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
361	64 D_+259	+259 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
362	64 D_+260	+260 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	46 310,40	46 310,40		Vlastní
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
363	64 D_+261	+261 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
364	64 D_+262	+262 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
365	64 D_+263	+263 - Dveře 800/2200 dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
366	64 D_+264	+264 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
367	64 D_+265	+265 - Dveře 800/2200 dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
368	64 D_+266	+266 - Dveře 700/2200 dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
369	64 D_+267	+267 - Dveře 800/2200 dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						
370	64 D_+268	+268 - Dveře 800/2200 dřevěné plné dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
371	64 D_+269	D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
372	64 D_+270	+270 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 900,80	37 900,80		Vlastní
373	64 D_+301	+301- Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	139 685,06	139 685,06		Vlastní
374	64 D_+302	+302- Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 900,80	37 900,80		Vlastní
375	64 D_+303	+303- Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
376	64 D_+304	+304- Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
377	64 D_+305	+305- Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	50 019,84	50 019,84		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
378	64 D_+306	+306- Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	139 685,06	139 685,06		Vlastní
379	64 D_+306a	+306a- Dveře 1600/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	160 271,59	160 271,59		Vlastní
380	64 D_+307	+307- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
381	64 D_+308	+308- Dveře požární EW 15 DP3-SC3, 1700/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
382	64 D_+309	+309- Dveře požární EW 15 DP3-SC3, 1700/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
383	64 D_+310	+310- Dveře požární EI 30 DP3-SC4, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	43 084,80	43 084,80		Vlastní
384	64 D_+311	+311- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
385	64 D_+312	+312- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
386	64 D_+312a	+312a- Dveře, 800/2200 dýhované požární EW 30 DP3-SC3	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
387	64 D_+313	+313- Dveře, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	52 531,20	52 531,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
388	64 D_+314	+314- Dveře, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	44 467,20	44 467,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
389	64 D_+315	+315- Dveře, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	52 531,20	52 531,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
390	64 D_+316	+316- Dveře, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
391	64 D_+317	+317- Dveře, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
392	64 D_+318	+318- Dveře, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	86 745,60	86 745,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
393	64 D_+319	+319- Dveře, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	86 745,60	86 745,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
394	64 D_+320	+320- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	51 379,20	51 379,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
395	64 D_+321	+321- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
396	64 D_+322	+322- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	38 707,20	38 707,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
397	64 D_+323	+323- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
398	64 D_ +324	+324- Dveře, 700/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	50 019,84	50 019,84		Vlastní
399	64 D_ +325	+325- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
400	64 D_ +326	+326- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
401	64 D_ +327	+327- Dveře, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
402	64 D_ +328	+328- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
403	64 D_ +329	+329- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
404	64 D_ +330	+330- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
405	64 D_+331	+331- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
406	64 D_+332	+332- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
407	64 D_+333	+333- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
408	64 D_+334	+334- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
409	64 D_+335	+335- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
410	64 D_+336	+336- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
411	64 D_+337	+337- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	38 707,20	38 707,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické cetrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
412	64 D_+338	+338- Dveře, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
413	64 D_+339	+339- Dveře, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
414	64 D_+340	+340- Dveře, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
415	64 D_+341	+341- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
416	64 D_+342	+342- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
417	64 D_+343	+343- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
418	64 D_+344	+344- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	38 707,20	38 707,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
419	64 D_+345	+345- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
420	64 D_+346	+346- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
421	64 D_+347	+347- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
422	64 D_+348	+348- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
423	64 D_+349	+349- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
424	64 D_+350	+350- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
425	64 D_ +351	+351- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	38 707,20	38 707,20		Vlastní
426	64 D_ +352	+352- Dveře, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
427	64 D_ +353	+353- Dveře, 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
428	64 D_ +354	+354- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
429	64 D_ +355	+355- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
430	64 D_ +356	+356- Dveře, 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	36 403,20	36 403,20		Vlastní
431	64 D_ +357	+357- Dveře, 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 900,80	37 900,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
432	64 D_+401	+401- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	37 900,80	37 900,80		Vlastní
433	64 D_+402	+402- Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	135 907,18	135 907,18		Vlastní
434	64 D_+403	+403- Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
435	64 D_+404	+404- Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
436	64 D_+405	+405- Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
437	64 D_+406	+406- Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
438	64 D_+407	+407- Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	135 907,18	135 907,18		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
			D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
439	64 D_+407a	+407a- Dveře 1600/2700 hliníkové prosklené		soub.	1,00000	160 271,59	160 271,59		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří							
		D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství							
440	64 D_+408	+408- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované		soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří							
		D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství							
441	64 D_+409	+409- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1700/2200 dřevěné s okýnkem dýhované		soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří							
		D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství							
442	64 D_+410	+410- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1700/2200 dřevěné s okýnkem dýhované		soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří							
		D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství							
443	64 D_+411	+411- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované		soub.	1,00000	33 638,40	33 638,40		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří							
		D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství							
444	64 D_+412	+412- Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné plně dýhované		soub.	1,00000	33 638,40	33 638,40		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří							
		D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství							
445	64 D_+413	+413- Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované		soub.	1,00000	33 753,60	33 753,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
446	64 D_+414	+414- Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	33 753,60	33 753,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
447	64 D_+415	+415- Dveře 700/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	33 753,60	33 753,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
448	64 D_+416	+416- Dveře 700/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	51 379,20	51 379,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
449	64 D_+417	+417- Dveře 700/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	47 923,20	47 923,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
450	64 D_+419	+419- Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	47 923,20	47 923,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
451	64 D_+420	+420- Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	42 739,20	42 739,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
452	64 D_ +421	+421- Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	42 739,20	42 739,20		Vlastní
453	64 D_ +422	+422- Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	46 137,60	46 137,60		Vlastní
454	64 D_ +423	+423- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	46 137,60	46 137,60		Vlastní
455	64 D_ +424	+424- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	46 137,60	46 137,60		Vlastní
456	64 D_ +425	+425- Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	42 739,20	42 739,20		Vlastní
457	64 D_ +426	+426- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	42 739,20	42 739,20		Vlastní
458	64 D_ +427	+427- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
459	64 D_+428	+428- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
460	64 D_+429	+429- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
461	64 D_+430	+430- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
462	64 D_+431	+431- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
463	64 D_+432	+432- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
464	64 D_+433	+433- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
465	64 D_+434	+434- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
466	64 D_+435	+435- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
467	64 D_+436	+436- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
468	64 D_+437	+437- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
469	64 D_+438	+438- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
470	64 D_+439	+439- Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
471	64 D_+440	+440- Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství								
472	64 D_+441	+441- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
473	64 D_+442	+442- Dveře 700/2200 dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
474	64 D_+443	+443- Dveře 700/2200 dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
475	64 D_+444	+444- Dveře 700/2200 dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
476	64 D_+445	+445- Dveře 800/2200 dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
477	64 D_+446	+446- Dveře 800/2200 dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						
478	64 D_+447	+447- Dveře 800/2200 dřevěné plné lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří						
		D+ M dle PD vč. záručně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
479	64 D_+448	+448- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
480	64 D_+449	+449- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
481	64 D_+450	+450- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
482	64 D_+451	+451- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
483	64 D_+452	+452- Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
484	64 D_+453	+453- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
485	64 D_+454	+454- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
486	64 D_+455	+455- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
487	64 D_+456	+456- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
488	64 D_+457	+457- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
489	64 D_+458	+458- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
490	64 D_+459	+455- Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
491	64 D_+460	+460- Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+ M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
492	64 D_+501	+501 - Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	139 685,06	139 685,06		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
493	64 D_+502	+502 - Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
494	64 D_+503	+503 - Dveře 900/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	142 280,64	142 280,64		Vlastní
495	64 D_+504	+504 - Dveře 800/2200 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	139 685,06	139 685,06		Vlastní
496	64 D_+505	+505 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
497	64 D_+506	+506 - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
498	64 D_+506a	+506a - Dveře 1600/2700 hliníkové prosklené D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	160 271,59	160 271,59		Vlastní
499	64 D_+507	+507 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné plně dýhované D+M dle PD vč. záručně a příslušenství	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
500	64 D_+508	+508 - Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1700/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	76 377,60	76 377,60		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
501	64 D_+509	+509 - Dveře požární EW 30 DP3-SC3, 1700/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	35 251,20	35 251,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
502	64 D_+510	+510 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1650/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
503	64 D_+511	+511 - Dveře požární EW 60 DP1-S, 900/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
504	64 D_+511a	+511a - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
505	64 D_+511b	+511b - Dveře 900/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
506	64 D_+512	+512 - Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
507	64 D_+513	+513 - Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
508	64 D_+516	+516 - Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
509	64 D_+517	+517 - Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
510	64 D_+518	+518 - Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
511	64 D_+519	+519 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
512	64 D_+520	+520 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
513	64 D_+521	+521 - Dveře 1100/2200 dřevěné s okýnkem dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
514	64 D_+522	+522 - Dveře 700/2200 dřevěné pině lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
515	64 D_+523	+523 - Dveře 800/2200 dřevěné pině lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
516	64 D_+524	+524 - Dveře 800/2200 dřevěné pině lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
517	64 D_+525	+525 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné pině dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
518	64 D_+526	+526 - Dveře 900/2200 dřevěné pině lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
519	64 D_+527	+527 - Dveře 700/2200 dřevěné pině lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
520	64 D_+528	+528 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D. 1. 1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
521	64 D_+529	+529 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
D. 1. 1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
522	64 D_+530	+530 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D. 1. 1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
523	64 D_+531	+531 - Dveře 1100/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D. 1. 1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
524	64 D_+532	+532 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D. 1. 1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
525	64 D_+533	+533 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D. 1. 1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
526	64 D_+534	+534 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
527	64 D_+535	+535 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
528	64 D_+536	+536 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
529	64 D_+537	+537 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
530	64 D_+538	+538 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
531	64 D_+539	+539 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
532	64 D_+540	+540 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
533	64 D_+541	+541 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
534	64 D_+542	+542 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
535	64 D_+543	+543 - Dveře požární EW 30 DP3, 1100/2200 dřevěné plně lakované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
536	64 D_+543b	+543b - Dveře požární EW 30 DP3, 1100/2200 dřevěné plně lakované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
537	64 D_+544	+544 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýňované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
538	64 D_+545	+545 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
539	64 D_+546	+546 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D. 1. 1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
540	64 D_+547	+547 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
541	64 D_+548	+548 - Dveře 900/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
542	64 D_+549	+549 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
543	64 D_+550	+550 - Dveře 800/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
544	64 D_+551	+551 - Dveře 700/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
545	64 D_+601	+601 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/1970 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	33 753,60	33 753,60		Vlastní
546	64 D_+601a	+601a - Dveře 800/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	35 251,20	35 251,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
547	64 D_+601b	+601b - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 800/1970 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
548	64 D_+602	+602 - Dveře 800/1970 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
549	64 D_+602b	+602b - Dveře 700/2000 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
550	64 D_+603	+603 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
551	64 D_+604	+604 - Dveře 700/2000 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
552	64 D_+605	+605 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
553	64 D_+606	+606 - Dveře 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství						
554	64 D_+607	+607 - Dveře 700/2000 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
555	64 D_+608	+608 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
556	64 D_+609	+609 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
557	64 D_+609b	+609b - Dveře 700/2000 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
558	64 D_+610	+610 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	38 707,20	38 707,20		Vlastní
559	64 D_+611	+611 - Dveře 900/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
560	64 D_+612	+612 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
561	64 D_+613	+613 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
562	64 D_+614	+614 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
563	64 D_+615	+615 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	36 633,60	36 633,60		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
564	64 D_+616	+616 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 800/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
565	64 D_+617	+617 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 800/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
566	64 D_+618	+618 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
567	64 D_+619	+619 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
568	64 D_+620	+620 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	33 753,60	33 753,60		Vlastní
569	64 D_+621	+621 - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	49 075,20	49 075,20		Vlastní
570	64 D_+621a	+621a - Dveře 1800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	49 075,20	49 075,20		Vlastní
571	64 D_+621b	+621b - Dveře 1800/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	39 859,20	39 859,20		Vlastní
572	64 D_+623	+623 - Dveře 1100/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
573	64 D_+624	+624 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
574	64 D_+625	+625 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
575	64 D_+626	+626 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
576	64 D_+627	+627 - Dveře 800/2200 hliníkové prosklené	soub.	1,00000	143 583,52	143 583,52		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
577	64 D_+628	+628 - Dveře 800/2200 hliníkové prosklené	soub.	1,00000	143 583,52	143 583,52		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
578	64 D_+629	+629 - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
579	64 D_+629b	+629b - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství								
580	64 D_+630	+630 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
581	64 D_+631	+631 - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
582	64 D_+631b	+631b - Dveře 1000/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
583	64 D_+632	+632 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	42 163,20	42 163,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
584	64 D_+633	+633 - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
585	64 D_+634	+634 - Dveře 900/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
586	64 D_+635	+635 - Dveře 700/2200 dřevěné plně dýhované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
587	64 D_+636	+VD 12 - Dveře požární EI 30 DP3-C2, 1050/2290 hliníkové prosklené	soub.	1,00000	257 074,11	257 074,11		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
588	64 D_+637	+VD 13 - Dveře 1050/2290 hliníkové prosklené	soub.	1,00000	198 137,36	198 137,36		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
589	64 D_-101	-101-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 ocelov	soub.	1,00000	39 261,02	39 261,02		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
590	64 D_-102	-102-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 ocelov	soub.	1,00000	61 046,81	61 046,81		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
591	64 D_-103	-103-Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 900/2200 ocelov	soub.	1,00000	39 261,02	39 261,02		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
592	64 D_-104	-104-Dveře požární EW 30 DP3, 800/1970 ocelov	soub.	1,00000	27 960,38	27 960,38		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
593	64 D_-105	-105-Dveře požární EW 30 DP3, 1100/1970 ocelov	soub.	1,00000	33 202,94	33 202,94		Vlastní
D.1.1. 801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
594	64 D_-106	-106-Dveře požární EW 30 DP3, 1900/2550 ocelov D.1.1.801b výpis dveří D+M dle PD vč.zárubně a příslušenství	soub	1,00000	119 647,09	119 647,09		Vlastní
595	64 D_-107	-107-Dveře požární EW 90 DP1, 1900/2550 ocelov D.1.1.801b výpis dveří D+M dle PD vč.zárubně a příslušenství	soub	1,00000	119 647,09	119 647,09		Vlastní
596	64 D_-108	-108-Dveře požární EW 30 DP3, 600/900 ocelov D.1.1.801b výpis dveří D+M dle PD vč.zárubně a příslušenství	soub	1,00000	34 560,00	34 560,00		Vlastní
597	64 D_-109	-109-Dveře požární EW 30 DP3, 1100/1970 ocelov D.1.1.801b výpis dveří D+M dle PD vč.zárubně a příslušenství	soub	1,00000	53 241,21	53 241,21		Vlastní
598	64 D_-110	-110-Dveře požární EW 30 DP3-C2, 1500/2200 ocelov D.1.1.801b výpis dveří D+M dle PD vč.zárubně a příslušenství	soub	1,00000	92 618,73	92 618,73		Vlastní
599	64 D_-111	-111-Dveře požární EW 30 DP3, 800/2200 ocelov D.1.1.801b výpis dveří D+M dle PD vč.zárubně a příslušenství	soub	1,00000	50 678,17	50 678,17		Vlastní
600	64 D_-112	-112-Dveře požární EW 30 DP3, 1600/2200 hliníkové prosklené D.1.1.801b výpis dveří	soub	1,00000	230 377,70	230 377,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
601 64 D _201	-201-Dveře požární EI 30 DP1-SC3, 900/2200 ocelov	soub	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří							
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
602 64 D _202	-202-Dveře, 600/1800 ocelové	soub	1,00000	38 911,52	38 911,52		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří							
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
603 64 D _202a	-202a-Dveře požární EI 30 DP1-SC3, 700/2200 ocelov	soub	1,00000	18 640,25	18 640,25		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří							
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
604 64 D _301	-301-Dveře požární EI 30 DP1-SC3, 900/2200 ocelov	soub	1,00000	34 251,46	34 251,46		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří							
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
605 64 D _302	-302-Dveře, 600/1800 ocelové	soub	1,00000	38 911,52	38 911,52		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří							
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
606 64 D _302a	-302a-Dveře požární EI 30 DP1-SC3, 700/2200 ocelov	soub	1,00000	18 640,25	18 640,25		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří							
D+M dle PD vč. záručně a příslušenství							
607 64 D _303	-303-Dveře požární EW 30 DP1, 900/1970 ocelov	soub	1,00000	33 901,95	33 901,95		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								
608	64 D_-304	-304-Dveře požární EW 30 DP3, 600/1800 ocelov	soub	1,00000	27 727,37	27 727,37		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								
609	64 D_-305	-305-Dveře požární EI 30 DP1-SC3, 1900/2200 ocelov	soub	1,00000	21 086,78	21 086,78		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								
610	64 D_-306	-306-Dveře požární EI 30 DP1-SC3, 1000/2200 ocelov	soub	1,00000	120 346,10	120 346,10		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								
611	64 D_-307	-307-Dveře požární EW 30 DP1, 700/1970 ocelov	soub	1,00000	58 716,78	58 716,78		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								
612	64 D_-308	-308-Dveře požární EW 30 DP3, 600/1800 ocelov	soub	1,00000	24 232,32	24 232,32		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								
613	64 D_-309	-309-Dveře požární EW 30 DP1, 900/1970 ocelov	soub	1,00000	21 086,78	21 086,78		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč.záručně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovu kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
614	64 D_-310	-310-Dveře, 900/1970 ocelové	soub	1,00000	47 765,63	47 765,63		Vlastní
D.1.1.801b výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
615	64 D_M01	M01 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 700/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	47 649,13	47 649,13		Vlastní
D.1.1.801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
616	64 D_M02	M02 - Dveře požární EI 45 DP2-SC3, 900/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
D.1.1.801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
617	64 D_M03	M03 - Dveře požární EI 45 DP2-SC3, 1100/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	49 075,20	49 075,20		Vlastní
D.1.1.801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
618	64 D_M04	M04 - Dveře, 1100/2200 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	32 947,20	32 947,20		Vlastní
D.1.1.801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
619	64 D_M05	M05 - Dveře, 1800/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	60 595,20	60 595,20		Vlastní
D.1.1.801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
620	64 D_M06	M06 - Dveře, 800/1970 dřevěné plně lakované	soub.	1,00000	33 753,60	33 753,60		Vlastní
D.1.1.801b Výpis dveří								
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
621	64 D_M07	M07 - Dveře, 800/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
622	64 D_M08	M08 - Dveře, 700/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
623	64 D_M09	M09 - Dveře, 700/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	28 339,20	28 339,20		Vlastní
624	64 D_M11	M11 - Dveře požární EI 30 DP3-SC3, 1100/2200 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	48 844,80	48 844,80		Vlastní
625	64 D_M12	M12 - Dveře požární EW 30 DP3, 900/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	45 043,20	45 043,20		Vlastní
626	64 D_M13	M13 - Dveře, 1100/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství	soub.	1,00000	37 555,20	37 555,20		Vlastní
627	64 D_M15	M15 - Dveře požární EW 30 DP3, 1100/1970 dřevěné plně lakované D.1.1. 801b Výpis dveří	soub.	1,00000	40 320,00	40 320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D+M dle PD vč. zárubně a příslušenství								
628	64VD-01	VD-01 unikové strukturální dveře s výklopným nadsvětlíkem, izolační trojsklo číré 1320/5200 mm, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	489 692,54	489 692,54		Vlastní
629	64VD-02	VD-02 unikové strukturální dveře s pevným nadsvětlíkem, izolační trojsklo číré 1450/4650 mm, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	171 132,15	171 132,15		Vlastní
630	64VD-03	VD-03 strukturální prosklená stěna s jednokřídlými strukturálními unikovými dveřmi, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	898 916,01	898 916,01		Vlastní
izolační trojsklo číré 4040/5400 mm								
631	64VD-04A-D	VD-04 strukturální prosklená stěna s 4x unikovými dvoukřídlými strukturálními dveřmi, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	4 064 392,26	4 064 392,26		Vlastní
- 2x dveře automatické, 1x "manuální", izolační trojsklo číré 24360/3840 mm								
632	64VD-05	VD-05 strukturální prosklená stěna s unikovými strukturálními dvoukřídlými dveřmi, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	937 250,83	937 250,83		Vlastní
izolační trojsklo číré 4040/5400 mm								
633	64VD-06	VD-06 unikové strukturální dveře dvoukřídlé, izolační trojsklo číré, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	422 470,09	422 470,09		Vlastní
1930/2130 mm								
634	64VD-07	VD-07 strukturální hliníkové prosklené dveře, izolační dvojsklo s bílým emailem na vnitřním lici, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	321 835,35	321 835,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
(na 4-té pozici), čtečka karet instalovaná v zárubni 1320/3060 mm								
635	64VD-08	VD-08 strukturální hliníkové prosklené dveře, izolační dvojsko s bílým emailem na vnitřním lici, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří (na 4-té pozici) 1320/3060 mm	ks	1,00000	243 502,08	243 502,08		Vlastní
636	64VD-09	VD-09 strukturální hliníkové prosklené únikové dveře, izolační trojsko čiré, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří 1340/2310 mm	ks	1,00000	232 411,45	232 411,45		Vlastní
637	64VD-10	VD-10 dvoukřídlé strukturální dveře s pevným nadsvětlíkem, izolační trojsko čiré, 2000/3865 mm, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří	ks	1,00000	472 177,26	472 177,26		Vlastní
638	64VD-11A-C	VD-11A-C strukturální prosklená stěna s 3x únikovými dvoukřídlými strukturálními dveřmi, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří - 2x dveře automatické, 1x "manuální", izolační trojsko čiré 20200/3900 mm	ks	1,00000	3 577 884,43	3 577 884,43		Vlastní
639	64VD-12	VD-12 rámnové hliníkové prosklené dveře, izolační trojsko čiré, akustický útlum Rw+C?40dB, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří 1320/2390 mm	ks	1,00000	257 074,11	257 074,11		Vlastní
640	64VD-13	VD-13 rámnové hliníkové prosklené dveře, izolační trojsko čiré, akustický útlum Rw+C?40dB, D+M dle PD, viz 802b tabulka dveří 1320/2390 mm	ks	1,00000	198 137,36	198 137,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
641 64VO-01	VO-01 neotvřené strukturální hliníkové okno, izolační trojsklo číré, 1440/3480 mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	7,00000	187 636,15	1 313 453,05		Vlastní
642 64VO-02	VO-02 neotvřené strukturální hliníkové okno, izolační trojsklo číré, 1490/3350 mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	4,00000	178 619,82	714 479,28		Vlastní
643 64VO-03	VO-03 otvřené strukturální okno dvojité, jednoduché bezpečnostní sklo číré + izolační trojsklo číré, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken 1440/3350 mm	ks	36,00000	290 043,51	10 441 566,36		Vlastní
644 64VO-04	VO-04 panoramatické hliníkové okno posuvné, izolační strojsklo číré, 20000/2400 mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	1,00000	2 023 975,46	2 023 975,46		Vlastní
645 64VO-05	VO-05 neotvřené strukturální hliníkové okno "slepé", bezpečnostní dvojsklo s bílým emailem na vnitř, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken 1440/3350 mm	ks	2,00000	162 108,15	324 216,30		Vlastní
646 64VO-06	VO-06 panoramatické hliníkové okno posuvné, izolační strojsklo číré, 20000/2400 mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	1,00000	2 051 116,90	2 051 116,90		Vlastní
647 64VO-07	VO-07 velkoformátové neotvřené hliníkové okno se skrytým rámem, izolační trojsklo číré, 6776/3590mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	2,00000	793 775,75	1 587 551,50		Vlastní
648 64VO-08	VO-08 velkoformátové neotvřené hliníkové okno se skrytým rámem, izolační trojsklo číré, 5200/3590mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	2,00000	610 043,07	1 220 086,14		Vlastní
649 64VO-09	VO-09 otvřené strukturální okno dvojité, jednoduché bezpečnostní sklo číré + izolační trojsklo číré, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken vnitřní okno dělené, zdvojené pro větší akustický útlum, 1440/3350 mm	ks	9,00000	327 073,13	2 943 658,17		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
650	64VO-09b	VO-09b otvírávé strukturální okno dvojitě, jednoduché bezpečnostní sklo čiré + izolační trojsklo čir, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken vnitřní okno dělené, zdvojené pro větší akustický útlum, vnitřní okno menší, 1440/3350 mm	ks	5,00000	294 427,79	1 472 138,95	Vlastní
651	64VO-10	VO-10 otvírávé strukturální okno dvojitě, jednoduché bezpečnostní sklo čiré + izolační trojsklo čiré, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken 1440/3350 mm	ks	21,00000	140 174,20	2 943 658,20	Vlastní
652	64VO-10b	VO-10b otvírávé strukturální okno dvojitě, jednoduché bezpečnostní sklo čiré + izolační trojsklo čir, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken 1440/3350 mm	ks	3,00000	294 534,40	883 603,20	Vlastní
653	64VO-11	VO-11 dvojitě fasádní zasklení na výšku okna, jednoduché bezpečnostní sklo čiré + izolační trojsklo, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken 4040/3350 mm	ks	4,00000	754 409,30	3 017 637,20	Vlastní
654	64VO-12	VO-12 dvojitá třípodlažní prosklená stěna do repířa, jednoduché bezpečnostní sklo čiré, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken + izolační trojsklo čiré 8090/12150 mm	ks	1,00000	4 599 649,87	4 599 649,87	Vlastní
655	64VO-13	VO-13 dvojitá třípodlažní prosklená stěna do repířa, jednoduché bezpečnostní sklo čiré, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken + izolační trojsklo čiré 5620/12150 mm	ks	1,00000	3 470 004,29	3 470 004,29	Vlastní
656	64VO-14	VO-14 strukturální prosklená stěna pevná, izolační dvojsklo, 4570/4090 mm, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken	ks	1,00000	614 511,53	614 511,53	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
657	64VO-15	VO-15 otevíravé strukturální okno dvojitě, jednoduché bezpečnostní sklo čiré + izolační trojsklo čiré, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken 985/2190 mm	ks	1,00000	233 775,34	233 775,34		Vlastní
658	64VO-16	VO-16 neotevíravé strukturální hliníkové okno "slepé", bezpečnostní trojsklo, D+M dle PD, viz 802a tabulka oken neotevíravé strukturální hliníkové okno "slepé", bezpečnostní trojsklo s bílým emailem na vnitřním lici (na 6-té pozici) 1440/3840 mm	ks	1,00000	168 128,54	168 128,54		Vlastní

- Díl: 65 Sanitární přičky**
659 65_SP 01 SP 01 - Sanitární přička
- Montované WC kabiny z lehkých sanitárních přiček
- výška 2200 mm
 - Přičky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
 - barva bílá
 - spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
 - výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttto
 - Dveře 700 x 2020 mm
 - dveřní křídla z HPL tl. 12 m
 - 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
 - z obou stran madlo - knoflík nerez
 - z vnitřní strany háček na oděv nerez

Sestava do taru "T"
(2 wc)

Díl: 65		Sanitární přičky		1 399 680,01	
659_65_SP 01	SP 01 - Sanitární přička	ks	3,00000	50 678,43	152 035,29
				Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

rozměr: 2050 x 1645 mm

SV = 2400 mm

- 2 x dveře - otevíravé dovnitř pravé

D+M dle PD

viz. D.1.1.823

660	65_SP 02	SP 02 - Sanitární příčka	ks	1,00000	47 014,52	47 014,52		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček

- výška 2200 mm

Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm

- barva bílá

- spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem

- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dle

Dveře 700 x 2020 mm

- dveřní křídla z HPL tl. 12 mm

- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany

- z obou stran madlo - knoflík nerez

- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Sestava do tvatu "T"
(2 wc)

rozměr: 1490 x 1815 mm

SV = 2400 mm

- 2 x dveře - na střed kabiny

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
- 1 x příčka								
- otevíravé dovnitř levé a pravé								

D+M dle PD
váz. D.1.1.823

661	65_SP 03	SP 03 - Sanitární příčka	ks	1,00000	15 601,49	15 601,49		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dtto
Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka - tvar "I"
(1 wc)
rozměr: 1500 mm
SV = 2700 mm

D+M dle PD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
viz. D.1.1.823								

662	65_SP 04	SP 04 - Sanitární příčka	ks	1,00000	47 859,82	47 859,82		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
 - Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
 - barva bílá
 - spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
 - výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dříto
 - Dveře 700 x 2020 mm
 - dveřní křídla z HPL tl. 12 m
 - 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možnosti nouzového odblokování z venkovní strany
 - z obou stran madlo - knoflík nerez
 - z vnitřní strany háček na oděv nerez

- Sestava do tvaru "T"
(2 wc)
- rozměr: 1500 x 1900 mm
- SV = 2700 mm
- dvakrát dveře - na střed kabiny
 - příčka
 - otevíravé dovnitř levé a pravé
 - D+M dle PD
 - viz. D.1.1.823

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
663	65_SP 05	SP 05 - Sanitární přička	ks	1,00000	70 850,23	70 850,23		Vlastní

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních přiček

- výška 2200 mm
- Přičky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttto
- Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Sestava do tvaru "2T"
(3 wc)
rozměr: 1100 x 2800 mm
SV = 2700 mm

- 3 x dveře - na střed kabiny
- 2 x přička
- otevírávé ven pravé

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

664	65_SP 06	SP 06 - Sanitární přička	ks	3,00000	22 990,41	68 971,23		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček

- výška 2200 mm
- Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dleto
- Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x záves nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možnosti nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka s dveřmi
(1 wc)

rozměr: 1595 mm

S = 2700 mm

- 1 x dvře otevíravé ven levé

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

665_65_SP 07	SP 07 - Sanitární příčka	ks	2,00000	163 778,80	327 557,60	Vlastní
--------------	--------------------------	----	---------	------------	------------	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček

- výška 2200 mm

Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- Barva bílá						
		- spojovací a kotevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem						
		- výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dtto						
		Dveře 700 x 2020 mm						
		- dveřní křídla z HPL tl. 12 m						
		- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a						
		možností nouzového odblokování z venkovní strany						
		- z obou stran madlo - knoflík nerez						
		- z vnitřní strany háček na oděv nerez						
		Sestava						
		(6 wc)						
		rozměr: 2725 x 4600 mm						
		SV = 2700 mm						
		- 6 x dveře - na střed						
		kabiny						
		- 5 x příčka						
		- otevíravé 5 x dovnitř						
		pravé						
		- 1 x ven levé						
		D+M dle PD						
		viz. D.1.1.823						
666	65_SP 08	SP 08 - Sanitární příčka	ks	1,00000	23 741,86	23 741,86		Vlastní
Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- výška 2200 mm

Příčky z desky z vysokotlakového laminátu HPL tl. 12 mm

- barva bílá

- spojovací a kotlovní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem

- výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dříto

Dveře 700 x 2020 mm

- dveřní křídla z HPL tl. 12 m

- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možnosti nouzového odblokování z venkovní strany

- z obou stran madlo - knoflík nerez

- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka s dveřní (1 wc)

rozměr: 1675 mm

SV = 2400 mm

- 1 x dveře otevíravé dovnitř levé

D+M dle PD

viz. D.1.1.823

667	65_SP 09	SP 09 - Sanitární příčka	ks	1,00000	81 372,73	81 372,73		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček

- výška 2200 mm

Příčky z desky z vysokotlakového laminátu HPL tl. 12 mm

- barva bílá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovu kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-- spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s karátčovaným povrchem						
		- výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttu						
		Dveře 700 x 2020 mm						
		-- dveřní křídla z HPL tl. 12 m						
		- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a						
		možností nouzového odblokování z venkovní strany						
		- z obou stran madlo - knoflík nerez						
		- z vnitřní strany háček na oděv nerez						
		Sestava						
		(3 wc)						
		rozměr: 1835 x 2425 mm						
		výška 2400 mm						
		- 3 x dveře						
		- 3 x příčka						
		- 2 dveře x na střed kabiny,						
		otevřené dovnitř levé						
		- 1 dveře na kraj, otevřené dovnitř						
		pravé						
		D+M dle PD						
		viz. D.1.1.823						
668	65_SP 10	SP 10 - Sanitární příčka	ks	1,00000	43 820,31	43 820,31		Vlastní
		Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček						
		- výška 2200 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm

- barva bílá
- spojovací a kotévní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dtto
- Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Sestava do tvaru "T"

(2 wc)

rozměr: 1825 x 1140 mm

- SV = 2700 mm
- 2 x dveře - na střed kabiny
- příčka
- otevíravé ven pravé

D+M dle PD

viz. D.1.1.823

669	65_SP 11	SP 11 - Sanitární příčka	ks	1,00000	17 823,36	17 823,36		Vlastní
Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček								
- výška 2200 mm								
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- barva bílá
- spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttto
Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka s dveřmi (1 úklid)
rozměr: 1045 mm
- otevíravé dovnitř pravé

D+M dle PD
viz. D. 1. 1.823

670	65_SP 12	SP 12 - Sanitární příčka	ks	1,00000	132 239,08	132 239,08		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	------------	------------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttto

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Dveře 700 x 2020 mm - dveřní křídla z HPL tl. 12 m - 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany - z obou stran madlo - knoflík nerez - z vnitřní strany háček na oděv nerez Sestava (5 wc) rozměr: 2725 x 3700 mm SV = 2700 mm - 5 x dveře - 5 x příčka - 4 dveře na střed, otevíravé dovnitř leé - 1 x dveře na kraji otevíravé ven levé D+M dle PD viz. D.1.1.823						
671	65_SP 13	SP 13 - Sanitární příčka	ks	1,00000	103 987,06	103 987,06		Vlastní

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kotevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
povrchem								
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttto								
Dveře 700 x 2020 mm								
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m								
- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a								
možností nouzového odblokování z venkovní strany								
- z obou stran madlo - knoflík nerez								
- z vnitřní strany háček na oděv nerez								
Sestava								
(4 wc)								
rozměr: 2725 x 3075 mm								
SV = 2700 mm								
- 4 x dveře								
- 3 x příčka								
- 3 x dveře na střed.								
olevňované dovnitř levé								
- 1 x dveře na kraji otevřené								
dovnitř pravé								
D+M dle PD								
viz. D. 1. 1. 823								

672	65_SP 14	SP 14 - Sanitární příčka	ks	1,00000	15 225,40	15 225,40	Vlastní
Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček							
- výška 2200 mm							
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- barva bílá
- spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dříto
Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možnosti nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka - tvar "I"
(1 wc)
rozměr: 1460 mm
SV = 2700 mm

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

673	65_SP 15	SP 15 - Sanitární příčka	ks	2,00000	21 675,19	43 350,38		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškové stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dříto

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 mm
- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a
možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka s dveřmi
(1 wc)
rozměr: 1675 mm
SV = 2700 mm
- 1 x dveře otevíravé dovnitř levé (6NP)
- 1 x dtto pravé (4NP)

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

674	65	SP 16	SP 16 - Sanitární příčka	ks	1,00000	23 366,50	23 366,50	Vlastní
-----	----	-------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dtto
Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany - z obou stran madlo - knoflík nerez - z vnitřní strany háček na oděv nerez Dělicí přička s dveřmi (1 wc) rozměr: 1635 mm - otevíravé ven pravé D+M dle PD viz. D.1.1.823						

675	65_SP 17	SP 17 - Sanitární přička	ks	1,00000	16 414,30	16 414,30		Vlastní
Montované WC kabiny z lehkých sanitárních přiček								
- výška 2200 mm								
Přičky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm								
- barva bílá								
- spojovací a kotvení doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem								
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dříto								
Dveře 700 x 2020 mm								
- dveřní křídla z HPL tl. 12 mm								
- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany								
- z obou stran madlo - knoflík nerez								
- z vnitřní strany háček na oděv nerez								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Dělicí příčka s dveřní
(1 wc)
rozměr: 900 mm
SV = 2400 mm
- 1 x dveře otevíravé ven levě

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

676	65_SP 18	SP 18 - Sanitární příčka	ks	1,00000	18 293,29	18 293,29		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kolevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dleto
Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez. uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Dělicí příčka s dveřní
(1 wc)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

rozměr: 1100 mm
SV = 2700 mm
- 1 x dveře otevíravé ven pravé

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

677	65_SP 19	SP 19 - Sanitární příčka	ks	1,00000	102 014,22	102 014,22		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	------------	------------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček

- výška 2200 mm
- Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kotevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dttó
- Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez. uzávěrací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Sestava
(4 wc)
rozměr: 2825 x 2725 mm
SV = 2700 mm
- 4 x dveře

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- 3 x příčka
- 3 x dveře na střed,
otevíravé dovnitř levé
- 1 x dveře na kraji otevíravé
dovnitř pravé

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

678	65_SP 20	SP 20 - Sanitární příčka	ks	1,00000	48 141,34	48 141,34		Vlastní
-----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Montované WC kabiny z lehkých sanitárních příček
- výška 2200 mm
Příčky z desky z vysokotlakého laminátu HPL tl. 12 mm
- barva bílá
- spojovací a kotevní doplňky z nerezové oceli AISI 316L s kartáčovaným povrchem
- výškově stavitelné nohy v. 130-150 mm z nerez. oceli dle Dveře 700 x 2020 mm
- dveřní křídla z HPL tl. 12 m
- 3x závěs nerez, uzavírací západka nerez s ukazatelem obsazenosti a možností nouzového odblokování z venkovní strany
- z obou stran madlo - knoflík nerez
- z vnitřní strany háček na oděv nerez

Sestava do tvaru "T"
(2 wc)
rozměr: 1550 x 1880 mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SV = 2700 mm
- 2 x dveře - na střed kabiny
- 1 x přička
- dveře otevíravé dovnitř pravé a levé

D+M dle PD
viz. D.1.1.823

Díl: 8	Trubní vedení					360 736,78		
679	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	61,08000	294,34	17 978,29	800-1	RTS 24/ I

zaparažených i nezaparažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nulovým přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

108,0*0,8*0,6
21,0*0,8*0,55

51,84000
9,24000

680	132201219R00	Připíatek za lepiivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	30,54000	50,92	1 555,10		RTS 13/ I
	Odkaz na mn. položky pořadí 677 : 61,08000*0,5			30,54000				

681	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	61,08000	509,76	31 136,14	800-1	RTS 24/ I
	bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.							
	Odkaz na mn. položky pořadí 677 : 61,08000			61,08000				

682	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	61,08000	340,99	20 827,67	800-1	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 677 : 61,08000

61,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
683	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	305,40000	27,53	8 407,66	800-1	RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 680 : 61,08000*5

305,40000

684	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,76211	364,03	1 369,52	800-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

zemina pro zásyp :

vytěžená zemina :

Odkaz na mn. položky pořadí 677 : 61,08000

61,08000

betonové lože :

Odkaz na mn. položky pořadí 687 : 15,48000*-1

-15,48000

obsyp štěrkem :

Odkaz na mn. položky pořadí 683 : 41,83789*-1

-41,83789

685	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	41,83789	813,31	34 027,17	800-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Objem obsypu štěrkem-šife 0,8, výška 0,4 (300 mm nad potrubí DN 160 uloženého do 1/3 do beton.sedla)

Štěrk 16-32-objem :

objem vytěžené zeminy :

Odkaz na mn. položky pořadí 677 : 61,08000

61,08000

podkladní beton. lože :

Odkaz na mn. položky pořadí 687 : 15,48000*-1

-15,48000

potrubí :

-3,14*0,10*0,10*108,0

-3,39120

-3,14*0,075*0,075*21,0

-0,37091

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
686	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	61,08000	590,98	36 097,06	800-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 680 : 61,08000								
687	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	387,00000	25,69	9 942,03	800-2	RTS 24/ I
21*3,0								
108*3,0								
688	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	129,00000	146,30	18 872,70	827-1	RTS 24/ I
108,0+21,0								
689	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	15,48000	4 487,04	69 459,38	827-1	RTS 24/ I
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,								
108*0,8*0,15								
21*0,8*0,15								
12,96000								
2,52000								
690	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 150 mm	m	21,00000	17,28	362,88		RTS 24/ I
691	871238111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 200 mm	m	108,00000	17,86	1 928,88		RTS 24/ I
692	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj. drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m	m	21,42000	203,90	4 367,54	SPCM	RTS 24/ I
21*1,02								
21,42000								
693	28611226.AR	Trubka plastová drenážní spoj. drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 200; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m	m	110,16000	303,55	33 439,07	SPCM	RTS 24/ I
108*1,02								
110,16000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
694	583418004R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	T	82,18003	512,64	42 128,77	SPCM	RTS 22/I

počítáno - 1m3=1,95 t
44,736*1,67*1,1

82,18003

695	69366198R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	425,70000	67,74	28 836,92	SPCM	RTS 24/I
-----	--	----	-----------	-------	-----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 685 : 387,00000*1,1

425,70000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubicím vedení

696	893151111R00 Montáž šachty vodoněrné a revizní plastové kruhové	kus	2,00000	1 753,34	3 506,68	801-1	RTS 24/I
-----	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------

Včetně statického posouzení

829 679,48

697	894118001R00 Šachty kanalizační zděné na potrubí výšky vstupu do 2,4 m příplatek k ceně za každých dalších 0,6 m výšky vstupu	kus	72,50000	2 822,40	204 624,00	827-1	RTS 24/I
-----	---	-----	----------	----------	------------	-------	----------

Za každých dalších 0,60 m nad výškou vstupu 1,5 m

(11,0-1,5)/0,6*3,0

(4,5-1,5)/0,6*5,0

47,50000

25,00000

698	894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložněním dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm	kus	8,00000	17 867,52	142 940,16	827-1	RTS 24/I
-----	---	-----	---------	-----------	------------	-------	----------

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

Včetně statického posouzení

5+3

8,00000

699	899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé přes 50 do 100 kg	kus	2,00000	998,78	1 997,56	827-1	RTS 24/I
-----	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------

700	213311111U00 Polštář základy kamenivo drc -125mm	m3	3,00000	1 290,24	3 870,72		Vlastní
-----	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
701 286971042R	spojka/nátrubek PP: "in situ", ді = 200,0 mm	kus	2,00000	986,11	1 972,22	SPCM	RTS 24/I
Úpřesnit DN dle PD - DN200 nebo DN160							
702 2869714021R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 6 000,0 mm	kus	2,00000	3 738,24	7 476,48	SPCM	RTS 24/I
703 28697147R	spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 325,0 mm; ді = 315,0 mm; spoj násuvný	kus	2,00000	1 210,75	2 421,50	SPCM	RTS 24/I
704 286971682S	Dno šachtové s lapáčem písku DN315 / 160 pro KG	kus	2,00000	7 488,00	14 976,00		Vlastní
Dimenze výřokového potrubí DN200/DN160 - dle PD							
705 55241713R	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN	kus	7,00000	9 936,00	69 552,00	SPCM	RTS 24/I
5+2							
706 55243070AR	poklop šachtový	kus	2,00000	5 506,56	11 013,12	SPCM	RTS 24/I
707 59224177AR	přístenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,00000	488,45	1 465,35	SPCM	RTS 23/II
S-3ks							
708 59224353AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	8,00000	3 991,68	31 933,44	SPCM	RTS 24/I
3+5							
709 59224358AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	3,00000	2 110,46	6 331,38	SPCM	RTS 24/I
710 59224364AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	45,00000	5 328,00	239 760,00	SPCM	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10*3				30,00000				
15				15,00000				

711	59224368.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	5,00000	14 489,12	72 345,60	SPCM	RTS 24/ I
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	------	-----------

712	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	53,00000	254,59	13 493,27	SPCM	RTS 24/ I
-----	-------------	---	-----	----------	--------	-----------	------	-----------

4 ks x 5 ks \$
20+33

53,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

713	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	102,63600	159,55	16 375,57	800-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

pro lepení venkovní TI :
ke skladbě PS04, PS05 ;

osa G :

4,6*1,2

osa T :

19,35*1,2

osa K :

(30,65+1,2*2)*1,2

osa 11 :

28,53*1,2

714	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	46,25000	205,63	9 510,39	800-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

pro lepení ZS :

P1.50d1 :

8,93

8,93000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

pro lepení venkovní TI :
ke skladbě PS04, PS05 :

osa 1 : 11,22000
(8,15+1,2)*1,2
osa G : 17,52000
14,6*1,2
7,15*1,2 8,58000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

715	931961115R00	Vložky do dilat. spár svislé z miner. písků a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	77,22000	254,02	19 615,42	801-1	RTS 24/1
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	----------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdívu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, malovými terčí).

ke skladbě PS06 - projekt stanový tl. 20 mm - zohlednit v j.c. :
ve styku s garážemi :

osa E :
35,1*2,2 77,22000

716	938902112R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	161,04000	201,60	32 465,66	801-5	RTS 24/1
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

ke skladbě PS03 :

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 83,82000

ke skladbě PS06 :

Odkaz na mn. položky pořadí 713 : 77,22000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
717	952901221R00	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garaží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřených ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží	m2	3 030,91625	137,09	415 508,31	801-1	RTS 24/ I

3PP :

46,75*8,15+5,5*1,05 386,78750

30,65*27,5+(1,85+6,575)*1,05 851,72125

2PP :

46,75*8,15+5,5*1,05 386,78750

30,65*27,5+(1,85+6,575)*1,05 851,72125

-(489,96+64,32+4,99+125,34) -684,61000

1PP :

46,75*8,15+5,5*1,05 386,78750

30,65*27,5+(1,85+6,575)*1,05 851,72125

718	95-H 01	H 01-PHP PRÁŠKOVÝ 21A D+M die PD	ks	22,00000	967,68	21 288,96		Vlastní
- hasební schopnost 21A								
- rozmístění dle stavebního pudorysu								
- určený k montáži na zeď- rukojet' max. 1,5 m nad podlahou								
- stanoviště bude označeno piktogramem v souladu s ČSN EN ISO 7010 jako součást výrobku								
- včetně kotvení								
719	95-H 02	H 02-PHP PRÁŠKOVÝ 34A D+M die PD	ks	28,00000	967,68	27 095,04		Vlastní
- hasební schopnost 34A								
- rozmístění dle stavebního pudorysu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- určený k montáži na zed' rukojet' max. 1,5 m nad podlahou
- stanovíště bude označeno piktogramem v souladu s ČSN EN ISO 7010 jako součást výrobku
- včetně kotvení

720	95-H 03	H 03-PHP CO2 55B D+M dle PD	ks	46,00000	1 969,92	90 616,32		Vlastní
-----	---------	-----------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

- hasební schopnost CO2 55B
- rozmístění dle stavebního půdorysu
- určený k montáži na zed' rukojet' max. 1,5 m nad podlahou
- stanovíště bude označeno piktogramem v souladu s ČSN EN ISO 7010 jako součást výrobku
- včetně kotvení

721	95-H 04	H 04-PHP PRAŠKOVÝ 183 B D+M dle PD	ks	12,00000	967,68	11 612,16		Vlastní
-----	---------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

- hasební schopnost 183 B
- rozmístění dle stavebního půdorysu
- určený k montáži na zed' rukojet' max. 1,5 m nad podlahou
- stanovíště bude označeno piktogramem v souladu s ČSN EN ISO 7010 jako součást výrobku
- včetně kotvení

Díl: 96	Bourání konstrukcí	323 040,38						
722	151824203R00	Vytažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 3 m	m	3,00000	576,00	1 728,00	800-1	RTS 24/ I

ocelových, svislých
IPE 330 : 2*1,5

723	151824205R00	Vytažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 5 m	m	3,40000	691,20	2 350,08	800-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
ocelových, svislých								
IPE 360 : 3,4					3,40000			
724	966079881R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	3,00000	115,20	345,60	801-3	RTS 24/ I
odřezání profilů :								
IPE 330 : 2				2,00000				
IPE 360 : 1				1,00000				
725	966079991R00	Přerušení ocelových profilů příplatek za každých dalších 50 mm2 přes průřez 700 mm2	kus	38,00000	115,20	4 377,60	801-3	RTS 24/ I
odřezání profilů :								
IPE 330 : 2*12				24,00000				
IPE 360 : 1*14				14,00000				
726	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	87,67000	3 571,20	313 087,10	801-3	RTS 24/ I
pro uchytení sedadel :								
2NP :								
osa 4 :								
10*0,2				2,00000				
osa 6-7 :								
12*0,1				1,20000				
20*0,1				2,00000				
22*0,1				2,20000				
18*0,1+6*0,26				3,36000				
20*0,1+6*0,26				3,56000				
20*0,1+6*0,26				3,56000				
22*0,1				2,20000				
4*0,1				0,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
osa 7-8 :								
		18*0,1		1,80000				
		22*0,1		2,20000				
		22*0,1		2,20000				
		18*0,1		1,80000				
		20*0,1		2,00000				
		19*0,1		1,90000				
		18*0,1		1,80000				
		osa 8-9 :						
		6*0,1		0,60000				
		14*0,1		1,40000				
		14*0,1		1,40000				
		Mezisoučet		37,58000				
		3NP :						
		osa 3.1-4 :						
		30*0,16		4,80000				
		osa 4-5 :						
		16*0,16		2,56000				
		po obvodu otvoru v desce :						
		osy 3.1-6 :						
		80*0,1		8,00000				
		osy 6-9 :						
		68*0,1		6,80000				
		osy 8-9 :						
		27*0,08		2,16000				
		2*0,16		0,32000				
		25*0,13		3,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		27.89000				

4NP :

osy 4-6 : 0,84000

6*0,14 5,80000

58*0,1

osy 6-8 : 4,40000

44*0,1

osy 8-9 : 0,60000

6*0,1 2,80000

28*0,1 2,80000

31*0,16 4,96000

Mezisoučet 22,20000

727	762134811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z fošen	m2	12,50000	92,16	1 152,00	800-762	RTS 24/ I
		12,5		12,50000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
728	998012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monoit. výšky přes 24 do 36 m	t	34 508,86693	949,92	32 780 662,87	801-1	RTS 24/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,								
54,55, :								
56,57,58,59,60,61,62,63,65,67,68,69,70,71,72,73,74,76,77,78,80,81,82,83,84,86,87,88,89,90,91,								
92,93, :								
94,95,96,97,98,99,100,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121								
,122,123, :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		124,125,126,127,129,131,133,135,136,137,138,140,142,143,144,145,147,149,151,152,153,154,155,156,157, : 158,159,160,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,178,180,181,182,183,184,185, : 186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,205,207,209,210,211,212,213,214,215, : 216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240, : 241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265, : 266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,287,288,289,290,291, : 292,293,294,295,296,297,298,299,301,302,303,304,305,306,307,308,309,310,311,312,313,314,315,316,317, : 322,323,324,325,326,327,328,329,330,331,332,333,334,335,336,337,342,343,344,345,346,347,348,349,350, : 351,352,353,354,355,356,357,358,359,360,361,362,363,364,365,366,367,368,369,370,371,372,373,374,375, : 376,377,378,379,380,381,382,383,384,385,386,387,388,389,390,391,392,393,394,395,396,397,398,399,400, : 401,402,403,404,405,406,407,408,409,410,411,412,413,414,415,416,417,418,419,420,421,422,423,424,425, : 426,427,428,429,430,431,432,433,434,435,436,437,438,439,440,441,442,443,444,445,446,447,448,449,450, : 451,452,453,454,455,456,457,458,459,460,461,462,463,464,465,466,467,468,469,470,471,472,473,474,475, : 476,477,478,479,480,481,482,483,484,485,486,487,488,489,490,491,492,493,494,495,496,497,498,499,500, : 501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511,512,513,514,515,516,517,518,519,520,521,522,523,524,525, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

526,527,528,529,530,531,532,533,534,535,536,537,538,539,540,541,542,543,544,545,546,547,
548,549,550, :
551,552,553,554,555,556,557,558,559,560,561,562,563,564,565,566,567,568,569,570,571,572,
573,574,575, :
576,577,578,579,580,581,582,583,584,585,586,587,588,589,590,591,592,593,594,595,596,597,
598,599,600, :
601,602,603,604,605,606,607,608,609,610,611,612,613,614,615,616,617,618,619,620,621,622,
623,624,625, :
626,627,628,629,630,631,632,633,634,635,636,637,638,639,640,641,642,643,644,645,646,647,
648,649,650, :
651,652,653,654,655,656,657,658,659,660,661,662,663,664,665,666,667,668,669,670,671,672,
673,674,675, :
676,677,678,689,692,693,694,695,700,702,703,704,705,706,708,709,710,711,712,713,714,715,
717,727, :
Součet : 34508,86693

34 508,86693

Díl: 711	Izolace proti vodě			1 369 239,02				
729	711212002RT3	Izolace proti vodě sítěka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	4,24029	576,00	2 442,41	800-711	RTS 24/I

jednovrstvá

ke skladbě NZ1,2 :

plošně :

NZ1,2

vytážení 300 mm :

3,14*1,80*0,30

2,54469

1,69560

730	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	1 331,98288	115,20	153 444,43	800-711	RTS 24/I
FP0 tl. 1,2 mm - provedení dle popisu v PD, zohlednit v j.c. :								
ke skladbě PS07, NZ1,1, NZ1,2 :								
PS07 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
HI vodorovně :								
		46,75*8,15+5,5*1,05		386,78750				
		30,65*27,5+(1,85+6,575)*1,05		851,72125				
		osa E :						
		(46,75+30,65-5,5-1,85-6,575)*1,05		66,64875				
		výdechový kanál náhr. zdroje :						
		NZ1.1, NZ1.2 :						
		10,76*2,3		24,74800				
		pi*1,15*1,15/2		2,07738				

731	711472051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	1 908,91827	172,80	329 861,08	800-711	RTS 24/ I
FPO II, 1,2 mm - provedení dle popisu v PD, zohlednit v j.c. :								
ke skladbě PS001, PS02, PS03 :								
HI svisle :								
ve styku s garážemi :								
osa E :								
3PP-2PP :								
		(46,75+30,65+1,05*3*2)*6,6		552,42000				
		-1,25*6,6		-8,25000				
		1PP :		77,22000				
		35,1*2,2						
osa 1 :								
		8,15*9,85		80,27750				
osa G :								
		14,6*9,75		142,35000				
		-2,3*1,7		-3,91000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		24,15*9,5		229,42500				
		8,0*9,15		73,20000				
		osa 7 :						
		19,35*8,7		168,34500				
		osa K :						
		30,65*8,6		263,59000				
		osa 11 :						
		28,53*8,7		248,21100				
		Mezisoučet		1 822,87850				
		ke skladbě PS04, PS05 - utěsnění otvorů po odbednění (indexováno 0,1) :						
		nad pilotami :						
		Začátek provozního součtu						
		osa 1 :						
		8,15*3,75		30,56250				
		osa G :						
		14,6*3,5		51,10000				
		-2,7*2,0		-5,40000				
		7,15*3,25		23,23750				
		4,6*2,9		13,34000				
		osa 7 :						
		19,35*2,25		43,53750				
		osa K :						
		30,65*2,1		64,36500				
		osa 11 :						
		28,53*2,25		64,19250				
		Konec provozního součtu						
		284,935*0,1		28,49350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<i>Mezisoučet</i>								
				28,49350				
ke skladbě NZ2 :								
				35,50800				
10,76*2*1,65				28,18009				
pi*2,3*3,9				-6,14181				
-pi*2,3/2*1,7				57,54627				
<i>Mezisoučet</i>								
732	711491271RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	284,93500	11,52	3 282,45	800-711	RTS 24/ I
textilie 300 g/m2 :								
ke skladbě PS04, PS05 :								
osa 1 :								
8,15*3,75				30,56250				
osa G :								
14,6*3,5				51,10000				
-2,7*2,0				-5,40000				
7,15*3,25				23,23750				
4,6*2,9				13,34000				
osa 7 :								
19,35*2,25				43,53750				
osa K :								
30,65*2,1				64,36500				
osa 11 :								
28,53*2,25				64,19250				

733	283.01	Fólie hydroizolační zemní FPO tl. 1,2 mm se spojovací vložkou	m2	3 564,99127	218,88	780 305,29		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 728 : 1331,98288*1,1								
				1 485,18117				
Odkaz na mn. položky pořadí 729 : 1908,91827*1,1				2 099,81010				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

734	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkané; materiál: PP, tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m ²	299,18175	34,56	10 339,72	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	---	----------------	-----------	-------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 730 : 284,93500*1,05

299,18175

735	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 60 m	t	4,75512	18 835,20	89 563,64	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžšíše půdorysné plochy skládky do těžšíše půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

729,731,732,733,734, :

Součet: : 4,75512

4,75512

Díl: 712

Povlakové krytiny

736	711409111R00	Ostatní práce montáž drenážní rohože nasucho	m ²	1 158,93009	92,16	106 807,00	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----------------	-------------	-------	------------	---------	-----------

PE rohož s geotextilií tl. 9,0 mm :

S8,1	100,80000
S8,2	79,20000
S8,3	712,50000
S8,3a	9,90000
S8,4	99,70000
S8,5	107,30000
S8,6	20,70000
NZ3	28,83009

737	712311106RT1	Povlakové krytiny sítěch do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze	m ²	1 158,93009	40,32	46 728,06	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----------------	-------------	-------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 734 : 1158,93009

1 158,93009

738	712361701RT1	Povlakové krytiny sítěch do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie	m ²	1 158,93009	138,24	160 210,50	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----------------	-------------	--------	------------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
folie LPDE tl. 0,8 mm :								
		S8,1		100,80000				
		S8,2		79,20000				
		S8,3		712,50000				
		S8,3a		9,90000				
		S8,4		99,70000				
		S8,5		107,30000				
		S8,6		20,70000				
		NZ3		28,83009				
739	712361703RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, bez dodávky fólie	m2	28,83009	449,28	12 952,78	800-711	RTS 24/ I
FPO tl. 1,2 mm - provedení dle popisu v PD, zohlednit v j.c. :								
				28,83009				
740	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , bez dodávky fólie,	m2	1 130,10000	449,28	507 731,33	800-711	RTS 24/ I
FPO tl. 2,0 mm - provedení dle popisu v PD, zohlednit v j.c. :								
				100,80000				
				S8,1				
				S8,2				
				S8,3				
				S8,3a				
				S8,4				
				S8,5				
				S8,6				
				20,70000				
741	712373111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 200 mm, bez dodávky fólie,	m2	51,89500	794,88	41 250,30	800-711	RTS 24/ I
vertikální vytažení kolem objektu - zohlednit v j.c. :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovy kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51,89500								
742	712391172RT1	Textilie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie geotextilie 300 g/m ² : NZ3	m ²	28,83009	34,56	996,37	800-711	RTS 24/ I
28,83009								
743	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena, obsah asfaltu do 40%hm.: hustota při 20°C 1 g/cm ³ ; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	231,78602	112,90	26 168,64	SPCM	RTS 23/ I
231,78602								
744	28322133R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,20 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: TPO (FPO); nosná vložka: skelná rohož	m ²	31,71309	585,22	18 559,13	SPCM	RTS 24/ I
31,71309								
745	283221352R	Fólie hladká hydroizolační tl = 2,00 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: TPO (FPO); nosná vložka: skelná rohož	m ²	1 300,19450	877,82	1 141 336,74	SPCM	RTS 24/ I
1 243,11000								
57,08450								
746	28325020R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,00 mm; funkce: protiradonová, proti prorůstání; materiál: PE-LD	m ²	1 274,82309	194,69	248 195,31	SPCM	RTS 24/ I
1 274,82309								
747	67390985R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PE; skladba: rohož + textilie; tl (2 kPa) = 7,0 mm; plošná hmotnost = 1 200 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 3,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 4,8 kN/m	m ²	1 274,82309	229,25	292 253,19	SPCM	RTS 24/ I
1 274,82309								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
748	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m ²	30,27159	56,45	1 708,83	SPCM	RTS 24/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 740 : 28,83009*1,05	30,27159					

749	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	5,66729	23 005,44	130 378,50	800-711	RTS 24/I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		738,739,740,742,743,744,745,746,747,748, :						
		Součet: : 5,66729	5,66729					

Díl: 713		Izolace tepelné	1 061 557,93					
750	7131313131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m ²	374,80900	138,24	51 813,60	800-713	RTS 24/I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmele, osazení desek.						
		Perimetr tl. 80 mm :						
		ke skladbě PS04, PS05 :						
		osa 1 :	30,56250					
		8,15*3,75						
		osa G :	51,10000					
		14,6*3,5						
		-2,7*2,0	-5,40000					
		7,15*3,25	23,23750					
		4,6*2,9	13,34000					
		osa 7 :						
		19,35*2,25	43,53750					
		osa K :						
		30,65*2,1	64,36500					
		osa 11 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		28,53*2,25		64,19250				
		přechodové desky :		4,02900				
		0,30*(8,0+5,43)		288,96400				
		Mezisoučet		33,95000				
		0,70*48,5		33,95000				
		Mezisoučet		51,89500				
		vertikální vytažení kolem objektu :		51,89500				
		0,75+0,32)*48,5		51,89500				
		Mezisoučet		107,30000				
751	713141121R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově asfaltem, jednovrstvě	m2	1 158,93009	138,24	160 210,50	800-713	RTS 23/ I
		XPS tl. 80-140 mm :		100,80000				
		S8,1						
		XPS tl. 120 mm :		79,20000				
		S8,2						
		XPS tl. 80-200 mm :		712,50000				
		S8,3						
		XPS tl. 80-170 mm :		9,90000				
		S8,3a						
		XPS tl. 80-160 mm :		99,70000				
		S8,4						
		XPS tl. 50-110 mm :		107,30000				
		S8,5						
		XPS tl. 80-120 mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S8,6		20,70000				
		XPS tl. 100 mm :						
		NZ3		28,83009				
752	283/5479R	deska izolační tepelné izol.: extrudovaný polystyren; povrch hladký; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	165,33248	4 277,38	707 189,84	SPCM	RTS 20/ II

sřečky :

XPS tl. 80-140 mm :

S8,1*(0,08+0,14)/2*1,05

11,64240

XPS tl. 120 mm :

S8,2*0,12*1,05

9,97920

XPS tl. 80-200 mm :

S8,3*(0,08+0,20)/2*1,05

104,73750

XPS tl. 80-170 mm :

S8,3a*(0,08+0,17)/2*1,05

1,29938

XPS tl. 80-160 mm :

S8,4*(0,08+0,16)/2*1,05

12,56220

XPS tl. 50-110 mm :

S8,5*(0,05+0,11)/2*1,05

9,01320

XPS tl. 80-120 mm :

S8,6*(0,08+0,12)/2*1,05

2,17350

XPS tl. 100 mm :

NZ3*0,10*1,05

3,02716

Mezisoučet

154,43453

vertikální vytažení kolem objektu :

XPS tl. 200 mm :

(0,75+0,32)*48,5*0,20*1,05

10,89795

Mezisoučet

10,89795

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
753	283758900R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: Z; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 33 kg/m ³ ; lamda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa	m2	35,64750	142,85	5 092,25	SPCM	RTS 24/1
				33,95*1,05	35,64750			

754	283758904R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: Z; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 33 kg/m ³ ; lamda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa	m2	303,40800	285,70	86 683,67	SPCM	RTS 24/1
				288,96*1,05	303,40800			

755	998713104R00	Presun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	t	9,06940	5 575,68	50 568,07	800-713	RTS 24/1
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	---------	----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

750,751,752,753,754, :

Součet: : 9,06940

9,06940

Díl: 714								
Izolace akustické a protiořesové								
756	714,01	Panel akustický, zvukopohltivý tl. 50 mm kaširovaný s náštkem - D+M	m2	150,66900	2 592,00	390 534,05		Vlastní

kompletní systémové provedení vč. doplňkových prvků :

ke skladbě AK1 :

1PP :

strop :

P-1.50b :

54,88

stěny :

1PP :

P-1.50b :

54,88000

11 335 573,77

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(11,65+4,9)*2*3,19 -1,9*2,55-0,7*1,97-1,04*1,1*6 {2,0+2,6*2}*0,1 (1,04+1,1)*2*6*0,1		105,58900 -13,08800 0,72000 2,56800				

757	714_AI 1	AI 1 - PRUŽNÁ STĚNOVÁ KOTVA S HÁČKEM PRO ZAZDĚNÍ	ks	400,00000	518,40	207 360,00		Vlastní
kolevní prvek pro pružné připojení předstělný nepřenášející zvuk a vibrace, pro hloubku čtůtiny min. 60 mm kovové části z oceli žárově zinkované, pružná část u elastomeru únosnost 500N (50 kg) (rozmístění prvku bude upřesněno v RDS na základě parametrů konkrétního výrobku a posouzení statika, předběžně je uvažováno vertikální rozmístění á 1,5 m a horizontální á 1,0 m - (0,66 kotvy na 1m2)								

D+M dle PD
viz. D. 1.1.821
Výpis akustických izolačních prvku "AI"

758	714_AI 2.1	AI 2.1 - PREFABRIKOVANÉ PRUŽNÉ MODULÁRNÍ PLOŠNÉ PANELY S ELASTOMEROVÝMI LOŽISKY	m2	2 261,00000	4 608,00	10 418 688,00		Vlastní
pod plovoucí betonové desky pružné bednicí prvky nepřenášející zvuk a vibrace ze střešního pláště na stropní desku, konstrukční bednicí deska (MDF nebo vláknocement) s nalepenými elastomeryovými ložisky v rozměru, rozsahu a tuhosti dle návrhu výrobce na konkrétní případ použití (zakázková výroba), vrstva materiálu pohlcující zvuk tl. min. 40 mm (minerální vlna) nalepená na spodní straně bednicí desky, výška dutiny 100 mm (vč. miner. vlny) (rozmístění panelu dle spárořezu výrobce panelu v rámci v RDS na základě parametru konkrétního výrobku a statického zatížení)								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D+M dle PD
viz. D.1.1.821
Výpis akustických izolačních prvků "AI"

759	714_AI 2.2	AI 2.2 - PREFABRIKOVANÉ PRUŽNÉ MODULÁRNÍ PLOŠNÉ PANELY S PRUŽINOVÝMI IZOLÁTORY	m2	29,30000	6 336,00	185 644,80		Vlastní
-----	------------	--	----	----------	----------	------------	--	---------

pro izolační setrvačných základů strojů
konstrukční bednicí deska (MDf nebo vláknocement) s pružinovými izolátory v rozměru, rozsahu a tuhosti dle návrhu výrobce na konkrétní případ použití (zakázková výroba), vrstva materiálu pohlcující zvuk tl. min. 40 mm (minerální vlna) nalepená na spodní straně bednicí desky,
požadovaná vlastní frekvence stroje se základnou < 5 Hz
(rozmístění panelů dle spárořezu výrobce panelů v rámci v RDS na základě parametrů konkrétního výrobku, hmotnosti a parametrů konkrétních strojů)
pudový rozměr bet. základny:
4800 x 1800 mm 2 ks 2x 8,64 m2
1100 x 900 mm 2 ks 2x 0,99 m2
1000 x 750 mm 2 ks 2x 0,75 m2
950 x 900 mm 2 ks 2x 0,81 m2
900 x 750 mm 2 ks 2x 0,68 m2
1500 x 1500 mm 1 ks 2,25 m2
750 x 750 mm 1 ks 0,56 m2
1200 x 1200 mm 1 ks 1,44 m2
1300 x 950 mm 1 ks 1,24 m2

D+M dle PD
viz. D.1.1.821
Výpis akustických izolačních prvků "AI"

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
760	998714104R00	Přesun hmot v objektech výšky do 36 m	t	83,69649	1 593,22	133 346,92	800-714	RTS 24 / I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

756,757,758,759, :

Součet: : 83,69649

83,69649

Díl: 764 Konstrukce klempířské

761	764-KL 01	KL 01-Oplechování atiky kolem terasy 6. NP D+M dle PD	m	221,40000	1 691,14	374 418,40		Vlastní
-----	-----------	---	---	-----------	----------	------------	--	---------

- hliníkový lakovaný plech tl 0,8mm
- stojatá drážka spoju po 2,1m - v návaznosti na spárořez fasády
- rozvinutá šíře 780mm
- sklon 5% dovnitř
- dodávka včetně podkonstrukce z klinů a konstrukční desky
- včetně kotvicích prvků
- v místě styku se šířem budovy hotelu Slavia tvarováno jako lemování - zabránit zatékání vody do spáry mezi budovami

762	764-KL 02	KL 02- Oplechování atiky krčku nad fasádám D+M dle PD	m	11,00000	1 608,19	17 690,09		Vlastní
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

- hliníkový lakovaný plech tl 0,8mm
- stojatá drážka spoje s SZ03 za nárožím - neuplatní se na fasádě
- rozvinutá šíře 660mm
- sklon 5% dovnitř
- dodávka včetně podkonstrukce z klinů a konstrukční desky
- včetně kotvicích prvků

763	764-KL 03	KL 03 Oplechování atiky krčku nad stěnou k sousedn D+M dle PD	m	19,50000	1 532,16	29 877,12		Vlastní
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- hliníkový lakovaný plech tl 0,8mm - rozvinutá šíře 550mm - ve střední části lokálně širší - materiál vykázan v délce - bude provedeno dle stavu na místě - bude zabráněno zatékání vody do spár mezi budovami - sklon 5% dovnitř - dodávka včetně podkonstrukce z klinů a konstrukční desky - včetně kotvicích prvků - severní strana: 19,5m						
764	764-KL 04	KL 04 Lemování styku štítové stěny s okrajem střech D+M dle PD	m	22,00000	1 324,80	29 145,60		Vlastní
		- hliníkový lakovaný plech tl 0,8mm - rozvinutá šíře 250mm - bude provedeno dle stavu na místě - bude zabráněno zatékání vody do spár mezi budovami - včetně kotvicích prvků						
765	764-KL 05	KL 05 Krycí lišta styku štítové stěny s okrajem st D+M dle PD	m	17,00000	1 290,24	21 934,08		Vlastní
		- hliníkový lakovaný plech tl 0,8mm - rozvinutá šíře 200mm - bude provedeno dle stavu na místě - bude zabráněno zatékání vody do spár mezi budovami - včetně kotvicích prvků						
766	764-KL 06	KL 06 Lemování střešního okna a technických prostupů D+M dle PD	m	122,10000	1 414,66	172 729,99		Vlastní
		- hliníkový lakovaný plech tl 0,8mm - rozvinutá šíře 380mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cellkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
- bude provedeno v koordinaci s montáží prvku, rozměrově přizpůsobit konkrétní situaci								
- včetně podkonstrukce (konstrukční desky) a kotvicích prvků								
767	764-KL 21	KL 21 Oplechování atiky kolem střechy 1. NP D+M dle PD	m	27,50000	1 566,72	43 084,80		Vlastní
- hliníkový lakovaný plech tl.0,8mm								
- stojata dřážka spoju po 2,1m - v návaznosti na spárořez fasády								
- rozvinutá šíře 600mm								
- sklon 5% dovníř - dodávka včetně podkonstrukce z klinku a konstrukční desky								
- včetně kotvicích prvků								
- v místě styku se stěnou budovy hotelu Slavia tvarováno jako lemování - zabránit zatékání vody do spáry mezi budovami								
768	764-KL 22	KL22 Krycí lišta styku štítové stěny s okrajem s střechy sousedních budov-D+M dle PD	m	8,70000	1 290,24	11 225,09		Vlastní
- hliníkový lakovaný plech tl.0,8mm								
- rozvinutá šíře 200mm								
- bude provedeno dle stavu na místě - bude zabráněno zatékání vody do spáry mezi budovami - včetně kotvicích prvků								
u hotelu Slavia								
769	764-KL 23	KL 23 Lemování vzduchovodné šachty D+M dle PD	m	11,20000	1 525,25	17 082,80		Vlastní
- hliníkový lakovaný plech tl.0,8mm								
- rozvinutá šíře 540mm								
- bude provedeno v koordinaci s montáží prvku, rozměrově přizpůsobit konkrétní situaci - včetně podkonstrukce (konstrukční desky) a kotvicích prvků								
770	764-KL 24	KL 24 Lemování střešního okna D+M dle PD	m	9,10000	1 373,18	12 495,94		Vlastní
- hliníkový lakovaný plech tl.0,8 mm								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- rozvinutá šíře 320 mm
bude provedeno v koordinaci s montáží prvku, rozměrově přizpůsobit konkrétní situaci
- včetně podkonstrukce (konstrukční desky) a kotvicích prvků

771	764-KL 25	KL 25-Lemování atiky výřahové šachty D+M dle PD	m	11,60000	1 483,78	17 211,85		Vlastní
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

- hliníkový lakovaný plech tl.0,8 mm
- rozvinutá šíře 480 mm
- sklon 5 % dovnitř
- dodávka včetně podkonstrukce z klenů a konstrukční desky
- včetně kotvicích prvků

772	998764104R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	t	1,56491	23 857,92	37 335,50	800-764	RTS 24/1
-----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	---------	----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

761,762,763,764,765,766,767,768,769,770,771,.

Součet: : 1,56491

1,56491

Díl: 766		Konstrukce truhlářské		106 030 981,03	
773	766-DO01	DO1 DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	2 398,38000	7 948,80
				19 064 242,94	Vlastní

DÝHA DUB KOUŘOVÝ NA DESCE S TRÍDOU REAKCE NA OHĚN NEJMÉNĚ B-S1-D0, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMĚNE IS = 0 mm/min. (NAPŘ. NEHOŘLAVÁ DTD DESKA), ZAVĚŠENO NA STĚNĚ. CELKOVÁ TL. 50 MM, KRESBA DÝHY SVISLE

1.NP : 886,29 886,29000
2.NP : 336,09 336,09000
3.NP : 384,42 384,42000
4.NP : 370,55 370,55000
5.NP : 309,59 309,59000
6.NP : 111,44 111,44000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
774 766-DO02	DO2 DÝHOVANÝ SOKL, D+M dle PD, viz D.1.1.819 NA DESCE PROFILU 50/20mm, S TRIDOU REAKCE NA OHEN NEJMÉNĚ B-S1-DQ, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE IS = 0 mm/min, Z POHLEDU STRANY DÝHOVANÝ KOUŘOVÝM DUBEM, KRESBA DÝHY SVISLE 1.NP : 231,94 2.NP : 136,54 3.NP : 124,51 4.NP : 107,31 5.NP : 101,33 6.NP : 36,86	m	738,49000	1 728,00	1 276 110,72		Vlastní
775 766-DO03	DO3 PROFILOVANÝ DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819 KLINÝ Z DŘEVOVLAKNITÉHO MATERIÁLU S TRIDOU REAKCE NA OHEN NEJMÉNĚ B-S1-DQ, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE IS = 0 mm/min, DÝHOVANÉ KOUŘOVÝM DUBEM, LEPENÉ K PODKLADOVÉ DESCE TL. 10 mm, KRESBA DÝHY SVISLE 2.NP : 3,68 3.NP : 14,75 4.NP : 7,66 5.NP : 2,7	m2	28,79000	8 294,40	238 795,78		Vlastní
776 766-DO04	DO4 DÝHOVANÝ OBKLAD (POLOPRÍČKA = OBKLAD BEZ KOTVENÍ NA STĚNU), D+M dle PD, viz D.1.1.819 DÝHA DUB KOUŘOVÝ NA NA DESCE S TRIDOU REAKCE NA OHEN NEJMÉNĚ B-S1-DQ, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE IS = 0 mm/min, (NAPR. NEHOŘLAVÁ DTD DESKA). CELKOVÁ TL. 50 MM, KRESBA DÝHY SVISLE, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ = VČETNĚ SAMONOSNÉ KONSTRUKCE 2.NP : 79,8 3.NP : 43,3 4.NP : 56,37 5.NP : 61,32	m2	240,79000	8 294,40	1 997 208,58		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
777	766-DO05	DO6 DYHOVANÝ OBKLAD AKUSTICKÝ PERFOROVANÝ, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	177,87000	11 289,60	2 008 081,15		Vlastní
DYHA DUB KOUŘOVÝ NA DESCE TL. 5 MM S ČERNÝM JADREM S TRIDOU REAKCE NA OHEN NEJMÉNĚ B-S1-D0, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMĚNĚ IS = 0 mm/min. Z RUBOVÉ STRANY OBKLADU ČERNÁ AKUSTICKÝ TRANSPARENTNÍ NEHOŘLAVÁ TEXTILIE. DESKA NA NOSNÉM RÁMU ZAVĚŠENA NA STĚNĚ, CELKOVÁ TL. 100 MM. DUTINÁ OBKLADU VYPLNĚNÁ MINERÁLNÍ VATOU 50 mm STŘEDNÍ HUSTOTĚ (20-60 Kg/m2)								
		2.NP : 78,45		78,45000				
		3.NP : 65,73		65,73000				
		4.NP : 13,69		13,69000				
		5.NP : 20		20,00000				
778	766-DO06	DO6 DYHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	24,97000	7 948,80	198 481,54		Vlastní
DYHA DUB EVROPSKÝ, ZAVĚŠENO NA STĚNĚ, CELKOVÁ TL. 50 MM, KRESBA DYHY SVISLE								
		1.MP : 1,84		1,84000				
		6.NP : 23,13		23,13000				
779	766-DO07	DO7 DŘEVĚNÝ SOKL, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m	209,62000	1 728,00	362 223,36		Vlastní
DUBOVÝ MASIV 50/20 (DUB EVROPSKÝ), KRESBA DŘEVA VODOROVNĚ								
		1.MP : 18,91		18,91000				
		2.NP : 52,96		52,96000				
		3.NP : 47,44		47,44000				
		4.NP : 47,03		47,03000				
		5.NP : 22,31		22,31000				
		6.NP : 20,97		20,97000				
780	766-DO08	DO8 OBKLAD MASIVNÍMI DUBOVÝMI PROFILOVANÝMI PRKNY (DUB EVROPSKÝ) NA PERO A DRÁŽKU, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	590,51000	8 409,60	4 965 952,90		Vlastní
BEZ PODKOSTRUKCE - KOTVENO PŘÍMO K PODKLADU Z SDK, KRESBA DŘEVA SVISLE								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické cetrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		1.MP : 36,46		36,46000				
		2.NP : 101,09		101,09000				
		3.NP : 162,94		162,94000				
		4.NP : 170,91		170,91000				
		5.NP : 92,18		92,18000				
		6.NP : 26,93		26,93000				
781	766-DO09	DO9 DŘEVĚNÝ OBKLAD AKUSTICKÝ PERFOROVANÝ, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	33,35000	11 289,60	376 508,16		Vlastní
		DÝHA DUB EVROPSKÝ NA PREKLIZCE TL. 5 mm. Z RUBOVÉ STRANY OBKLADU ČERNÁ AKUSTICKÝ TRANSPARENTNÍ TEXTILIE. PREKLIZKA NA NOSNÉM RAMU ZAVĚŠENA NA STĚNĚ. CELKOVÁ TL. 100 MM. DUTINA OBKLADU VYPLNĚNÁ MINERÁLNÍ VÁTOU 50 MM STŘEDNÍ HUSTOTĚ (20-60 KG/M2),						
		KRESBA DÝHY SVISLE						
		2.NP : 30,88		30,88000				
		6.NP : 2,47		2,47000				
782	766-DO10	DO10 DÝHOVANÝ OBKLAD, DÝHA DUB KOUŘOVÝ, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	80,54000	7 948,80	640 196,35		Vlastní
		NA DESCE S TRIDOU REAKCE NA OHEN A1, NEBO A2, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE IS = 0 mm/min. (NAPŘ. NEHOŘLAVÁ DTD DESKA),						
		ZAVĚŠENO NA STĚNĚ. CELKOVÁ TL. 50 MM. KRESBA DÝHY SVISLE						
		1.NP : 19,62		19,62000				
		2.NP : 14,34		14,34000				
		3.NP : 14,34		14,34000				
		4.NP : 14,34		14,34000				
		5.NP : 17,9		17,90000				
783	766-DO11	DO11 DÝHOVANÝ SOKL, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m	16,84000	8 640,00	145 497,60		Vlastní
		NA DESCE PROFILU 50/20mm, S TRIDOU REAKCE NA OHEN A1, NEBO A2, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE IS = 0 mm/min, Z POHLEDOVÉ STRANY DÝHOVANÝ KOUŘOVÝM DUBEM, KRESBA DÝHY VODOROVNĚ						
		1.NP : 3,77		3,77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP : 3,34 3.NP : 3,34 4.NP : 4,19 5.NP : 2,2		3,34000 3,34000 4,19000 2,20000				
784	786-DO12	DO12 DÝHOVANÝ OBKLAD (POLOPŘÍČKA = OBKLAD BEZ KOTVENÍ NA STĚNU), D+M dle PD, viz D.1.1.819 DYHA DUB EVROPSKÝ, CELKOVÁ TL. 50 MM, KRESBA DYHY SVISLE, SAMOSTATNĚ STOJICI = VČETNĚ SAMONOSNÉ KONSTRUKCE 6NP : 6,4	m2	6,40000	8 294,40	53 084,16		Vlastní
		6,40000						
785	786-DO13	DO13 DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819 1.MP : 6,91 2.NP : 12,74 3.NP : 13,65 4.NP : 13,66 5.NP : 17,56	m2	64,52000	7 948,80	512 856,58		Vlastní
		6,91000 12,74000 13,65000 13,66000 17,56000						
786	786-DO14	DO14 DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819 1.MP : 3,46 2.NP : 2,69 3.NP : 37,88 4.NP : 47,36 5.NP : 49,19	m2	140,58000	7 948,80	1 117 442,30		Vlastní
		3,46000 2,69000 37,88000 47,36000 49,19000						
787	786-DO15	DO15 DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819 2.NP : 19,85 3.NP : 58,05 4.NP : 56,81	m2	165,27000	7 948,80	1 313 698,18		Vlastní
		19,85000 58,05000 56,81000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5.NP : 30,56								
30,56000								
788	786-DO16	DO16 DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m	295,29000	7 948,80	2 347 201,15		Vlastní
2.NP : 20,83								
20,83000								
3.NP : 77,14								
77,14000								
4.NP : 97,94								
97,94000								
5.NP : 99,38								
99,38000								
789	786-DO17	DO17 DÝHOVANÝ OBKLAD, D+M dle PD, viz D.1.1.819	m2	15,46000	7 948,80	122 888,45		Vlastní
3.NP : 15,46								
15,46000								
790	786-OA01	OA-01 Dřevěný obklad sálu – 5.NP vpravo, D+M dle PD, viz D.1.1.645	m2	99,75000	53 360,64	5 322 723,84		Vlastní
- SKLADANÝ OBKLAD Z JEDNOTLIVÝCH VRSTEV TL. 100MM								
- JEDNOTLIVÉ VRSTVY LEPENÉ ZE SOUVRSTVÍ Z DESEK S TŘÍDOU REAKCE NA OHĚŇ NEJMÉNĚ B-S1-DO, S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE IS = 0 mm/min, A FRÉZOVANÉ DO POŽADOVANÉHO TVARU								
- HORNÍ A SPODNÍ STRANA JEDNOTLIVÝCH VRSTEV DÝHOVANÁ (ČERNĚ MOŘENÝ DUB)								
- POHLEDOVÁ HRANA JEDNOTLIVÝCH VRSTEV (100MM ŠÍŘKY) DÝHOVANÁ PÁSKEM DÝHY (DUB KOUŘOVÝ)								
- PОВRCHOVÁ ÚPRAVA 3 VRSTVY POLYURETANOVÉHO LAKU, STUPEŇ LESKU 60%								
- JEDNOTLIVÉ DÍLY BUDOU KOTVENY NA OCELOVOU PODKONSTRUKCI SKRYTÝMI PRVKY.								
- PŘESNÝ ZPUSOB KOTVENÍ BUDE PŘEDMĚTEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE								
- TOLERANCE PŘESNOSTI OBKLADU JE 1 MM NA METR VÝŠKY.								
- MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKA OBKLADU JE 85 MM (V NEJTENŠÍM MÍSTĚ) PŘI PŘEDPOKLÁDANÉ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 700-750 KG/M3 (Z DUVODU AKUSTIKY POŽADOVANÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 60 KG/M2).								
- VČETNĚ OTEVÍRATELNÝCH ČÁSTÍ PRO SCHOVÁNÍ TĚŽKÉHO AKUSTICKÉHO ZÁVĚSU – VIZ VÝKRES								
- JEDNOTLIVÉ DÍLY MUSEJÍ BÝT PEVNĚ SPOJENY. PŘÍPADNĚ SPÁRY MEZI NIMI MUSEJÍ BÝT VYPLNĚNY.								
791	786-OA02	OA-02 Dřevěný obklad sálu – 5.NP zadní stěna, D+M dle PD, viz D.1.1.646	m2	102,08000	53 360,64	5 447 054,13		Vlastní
- SKLADANÝ OBKLAD Z JEDNOTLIVÝCH VRSTEV TL. 100MM								